
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2021 m. rugsėjo 15 d.

Nr. 2021-258



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 6
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  6
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 6
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  6
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  6
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  6

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 6
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  6
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  6
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  6
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  6

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  6
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  7
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 15
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  39

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  173
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  173
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 173
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  209
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  222



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Uždaroji akcinė bendrovė "PANEVĖŽIO MIESTPROJEKTAS", kodas 147693352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 15
Pranešimo Nr. 5239597

UAB "Panevėžio miestprojektas", juridinio asmens kodas: 147693352, registruotos buveinės adresas: Respublikos g.
15, Panevėžys, valdyba šaukia neeilinį visuotinį Bendrovės akcininkų susirinkimą, kuris įvyks 2021 m. spalio19 d. 12.00
val. bendrovės buveinėje Respublikos g. 15, Panevėžys.
Neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės valdybos narių rinkimas.
2. Direktoriaus atstatydinimas.
3. Naujo direktoriaus paskyrimas.

- - -

Lietuvos EURAG asociacija, kodas 191973649
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 23-1
Pranešimo Nr. 5239668

2021 m. spalio 18 d. 12 val., Kaštonų g. 3, Vilniuje vyks Lietuvos EURAG asociacijos narių visuotinis ataskaitinis - rinkimų
susirinkimas. Dalyvių registracija nuo 11 val. Darbotvarkė: Lietuvos EURAG 2020 m. veiklos ataskaitos ir finansinės
atskaitomybės tvirtinimas, asociacijos prezidento, valdybos ir revizijos komisijos rinkimai".
Prezidentas Povilas Butkus.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Uždaroji akcinė bendrovė "Kelprojektas", kodas 234004210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 7
Pranešimo Nr. 5240552

Vadovaujantis LR Akcinių bendrovių 53 str. 1 p., pranešame, kad 2021-09-10 UAB "Kelprojektas", juridinio asmens kodas
234004210, buveinės adresas Jonavos g. 7, LT-44192 Kaunas, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių
asmenų registre (toliau - Bendrovė), neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas priėmė sprendimą sumažinti Bendrovės
įstatinį kapitalą 594.376 (penkių šimtų devyniasdešimt keturių tūkstančių trijų šimtų septyniasdešimt šešių eurų) eurų
suma nuo 716.116 (septyni šimtai šešiolika tūkstančių vienas šimtas šešiolika) eurų iki 121.740 (vieno šimto dvidešimt
vieno tūkstančio septynių šimtų keturiasdešimt) eurų, sumažinant Bendrovės išleistų akcijų nominalią vertę nuo 1,00
(vieno euro, 00 ct.) eurų iki 0,17 (0 eurų, 17 ct.) eurų. Bendrovės įstatinio kapitalo sumažinimo tikslas - panaikinti dalį
Bendrovės 2021 m. liepos 31 d. balanse įrašytų nuostolių.

1.5 Likvidavimas

Uždaroji akcinė bendrovė "Avanda", kodas 277333090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 4

Buveinės adresas: Šilutė, Ramučių g. 24A
Pranešimo Nr. 5239595

2021-09-14 akcininkų sprendimu likviduojama UAB "Avanda" įmonės kodas 277333090, registruotą adresu Ramučių
g.24a, Šilutė. Bendrovės likvidavimo procedūros vykdomos vadovaujantis Lietuvos Respublikos civiliniu kodeksu,
Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymu ir kitais teisės aktais.

- - -

MB "Lemta", kodas 304172477
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vytauto g. 105
Pranešimo Nr. 5239598

MB "Lemta" (kodas 304172477, buveinės adresas Vytauto g. 105, Tauragė) likviduojama nuo 2021-07-07.

- - -

UAB "FURNIMAK", kodas 300129101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 7F-1
Pranešimo Nr. 5240553

Pranešame, kad UAB "FURNIMAK", kodas 300129101, teisinė forma uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas:
Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 7F-1, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, 2021 m.
gegužės 31 d. vienintelio akcininko sprendimu nutarta UAB "FURNIMAK" likviduoti. Likvidavimo pradžia 2021 m. birželio
4 d.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Mitrana", kodas 305209341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5239594

Informuojame, kad pagal vienintelio akcininko UAB Mano numai sprendimą keičiami įmonės UAB "Mitrana" įstatai:

a. Pavadinimas keičiamas į UAB "Buriam,
b. Registracijos adresas keičiamas į Latvių g. 51, Vilnius.

- - -

UAB "BSP Retail Properties IV", kodas 304777985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 5239596



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 5

Pranešame, kad UAB "BSP Retail Properties IV", juridinio asmens kodas 304777985, registruotos buveinės adresas
Jogailos g. 9, Vilnius, vienintelis akcininkas priėmė sprendimą pakeisti UAB "BSP Retail Properties IV" pavadinimą į
UAB "BSP Logistic Property VII".

- - -

UAB "Baltprom medienos kontūras", kodas 305742987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 5239599

Pranešame, kad nuo 2021 m. rugsėjo 11 d. keičiamas pavadinimas į UAB "Baltprom resources".

- - -

UADBB "Jopada", kodas 251490490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 50
Pranešimo Nr. 5239600

UADBB "Jopada", kodas 251490490, buveinės adresas Europos pr. 50, Kaunas, vienintelės akcininkės sprendimu keičia
pavadinimą į UADBB AgroRisk Brokers.

- - -

UAB "NOHR-CON", kodas 300648676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 36
Pranešimo Nr. 5240548

UAB NOHR-CON (kodas 300648676, buveinės adresas T. Kosciuškos g. 36, Vilnius) įgaliotas bendrovės atstovas
direktorius Martynas Katinas praneša, jog UAB NOHR-CON keičia pavadinimą į UAB Nohrcon.

1.10 Pertvarkymas

MB "Heksitas", kodas 303627356
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Sudervės g. 1B-34
Pranešimo Nr. 5240549

MB "Heksitas", įmonės kodas 303627356, buveinės adresas Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Sudervės g.
1B-34, praneša, kad 2021 m. liepos 31 d. MB "Heksitas" mažosios bendrijos nariai priėmė sprendimą pertvarkyti MB
"Heksitas", į uždarąją akcinę bendrovę - UAB "Heksitas". Duomenys apie pertvarkomą MB "Heksitas" yra kaupiami
Juridinių asmenų registre. Susipažinti su UAB "Heksitas" steigimo dokumentais ir metinėmis finansinėmis ataskaitomis
galima adresu Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Sudervės g. 1B-34.

- - -

MB Sportas miške Telšiai, kodas 305407451
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Telšiai, Vilniaus g. 6-37
Pranešimo Nr. 5240551

Pranešame, kad MB Sportas miške Telšiai 2021 m. rugsėjo mėn. 13 d. vienintelio nario sprendimu pertvarkoma į VšĮ
Sportas miške Telšiai. VšĮ Sportas miške Telšiai perima visas MB Sportas miške Telšiai teises ir pareigas nuo naujų
įmonės duomenų ir jos įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre.
Visas MB Sportas miške Telšiai turtas ir įsipareigojimai pareina VšĮ Sportas miške Telšiai be jokių atskaitymų.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 6

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

DVC Global, UAB, kodas 305658119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5240550

Pranešame, kad nuo 2021 m. rugpjūčio 30 d. įmonės UAB  DVC Global  įstatinis kapitalas didinamas nuo 19 000 Eur
(devyniolioka tūkstančių eurų 00 ct.) iki 40 000 Eur (keturiasdešimt tūkstančių eurų 00 ct.).

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 7

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB Nekilnojami sprendimai, kodas 305897126
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čimbariškių g. 10
Pranešimo Nr. 5240906

Įregistravimo data: 2021-09-14. Vadovas: DAIVA CIBULSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Jūros draugas, kodas 305896818
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudens g. 6A
Pranešimo Nr. 5240907

Įregistravimo data: 2021-09-14. Vadovas: IEVA AUGUTYTĖ-KVEDARAVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Zijo, kodas 305897165
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5240908

Įregistravimo data: 2021-09-14. Vadovas: ŽYDRŪNAS LAUGALYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Solideco LT", kodas 305896832
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 3-24
Pranešimo Nr. 5240909

Įregistravimo data: 2021-09-14. Vadovas: NEDAS BRASAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Visur viskas, kodas 305897119
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Aukštaičių g. 30-40
Pranešimo Nr. 5240910

Įregistravimo data: 2021-09-14. Vadovas: GINTARAS GIMŽAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Miško sesės, kodas 305897172
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Palomenės sen., Gegužinės k., Beržės g. 6
Pranešimo Nr. 5240911

Įregistravimo data: 2021-09-14. Vadovas: VILMA LASTAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Kibernetinio saugumo mokymų centras", kodas 305897592



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 8

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5240912

Įregistravimo data: 2021-09-14. Vadovas: REMIGIJUS ČAPLINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Persense transactions, kodas 305896857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 5-11
Pranešimo Nr. 5240913

Įregistravimo data: 2021-09-14. Vadovas: JŪRATĖ ZARANKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "MC-Energija", kodas 305895310
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėta, Kėdainių g. 19
Pranešimo Nr. 5240914

Įregistravimo data: 2021-09-14. Vadovas: JONAS MECELIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "23 grupė", kodas 305896647
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5240915

Įregistravimo data: 2021-09-14. Vadovas: ERIK MISEVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vigosa", kodas 305896871
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Turgaus g. 29-8
Pranešimo Nr. 5240916

Įregistravimo data: 2021-09-14. Vadovas: NIKOLĖ JOCYTĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu:
Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Lucky Juice", kodas 305897247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5240917

Įregistravimo data: 2021-09-14. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 300 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Translin, kodas 305896889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 9

Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 16-27
Pranešimo Nr. 5240918

Įregistravimo data: 2021-09-14. Vadovas: ARVYDAS BARUSAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Žukmanta, kodas 305897254
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5240919

Įregistravimo data: 2021-09-14. Vadovas: MANTAS ŽUKAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ytacor, kodas 305897140
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 3B-12
Pranešimo Nr. 5240920

Įregistravimo data: 2021-09-14. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

UAB "VK Invest", kodas 305897158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5240921

Įregistravimo data: 2021-09-14. Vadovas: DARIJUS VILČINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Jūs ir apskaita, kodas 305896825
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rokantiškių Sodų 10-oji g. 19
Pranešimo Nr. 5240922

Įregistravimo data: 2021-09-14. Vadovas: LUCIJA PETRAVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Gytarių alėja UAB, kodas 305897197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Javų g. 83L
Pranešimo Nr. 5240923

Įregistravimo data: 2021-09-14. Vadovas: STANISLOVAS BAVARAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 102 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2550 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

AE Trade, MB, kodas 305897208
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 10

Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5240924

Įregistravimo data: 2021-09-14. Vadovas: ARVYDAS GRIMALIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Reimondis", kodas 305897603
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarės sen., Stungių k., Sodų g. 4
Pranešimo Nr. 5240925

Įregistravimo data: 2021-09-14. Vadovas: RAIMONDAS BRAZIULIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ištrūk iš spąstų", kodas 305897215
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ugniagesių g. 7-2
Pranešimo Nr. 5240926

Įregistravimo data: 2021-09-14. Vadovas: RASA GRAŽULIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Ingmar transport, kodas 305897628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Baltosios Vokės k., Parko g. 3A
Pranešimo Nr. 5240927

Įregistravimo data: 2021-09-14. Vadovas: MAREK SINKEVIČ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Algoritmų sprendimai, kodas 305897642
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Putinų g. 7
Pranešimo Nr. 5240928

Įregistravimo data: 2021-09-14. Vadovas: RYTIS JONUŠAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Mokomasis turinys", kodas 305897279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 2
Pranešimo Nr. 5240929

Įregistravimo data: 2021-09-14. Vadovas: MILDA JUONĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 300 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
8688 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Racionalūs patarimai", kodas 305896914
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Lindiniškių k., Bajorų g. 52



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 11

Pranešimo Nr. 5240930

Įregistravimo data: 2021-09-14. Vadovas: ASTA VITKUTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Renila", kodas 305896921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5240931

Įregistravimo data: 2021-09-14. Vadovas: RENATAS MASIDUNSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 9000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Nj world", kodas 305897286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 2
Pranešimo Nr. 5240932

Įregistravimo data: 2021-09-14. Vadovas: DOVILĖ ZAIDĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2896 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "The meat hook", kodas 305897293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5240933

Įregistravimo data: 2021-09-14. Vadovas: GINTARĖ JANKAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB PAPEL BC, kodas 305897304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18
Pranešimo Nr. 5240934

Įregistravimo data: 2021-09-14. Vadovas: VLADISLAV KIRPIČIONOK, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Trinity construction, kodas 305897336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5240935

Įregistravimo data: 2021-09-14. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

S Panel, UAB, kodas 305897699



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 12

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 5240936

Įregistravimo data: 2021-09-14. Vadovas: IGORIS KIRILENKO, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Justinos muzikos studija, kodas 305897343
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 5240937

Įregistravimo data: 2021-09-14. Vadovas: JUSTINA VILKAITIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Verslo magistrai VšĮ, kodas 305896800
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 33-1
Pranešimo Nr. 5240938

Įregistravimo data: 2021-09-14. Vadovas: JEKATERINA PODMOSTKA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Baltmink", kodas 305897133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 4-11
Pranešimo Nr. 5240939

Įregistravimo data: 2021-09-14. Vadovas: TOMAS ARMALIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
5000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Contrarian Ventures Opportunity Management GP II", kodas 305897585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 5240940

Įregistravimo data: 2021-09-14. Vadovas: TOMAS KEMTYS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Visual solution", kodas 305897610
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Durpynų g. 37A
Pranešimo Nr. 5240941

Įregistravimo data: 2021-09-14. Vadovas: ARTŪRAS GALMINAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

BI sprendimai, UAB, kodas 305897222



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 13

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-5
Pranešimo Nr. 5240942

Įregistravimo data: 2021-09-14. Vadovas: GEDIMINAS MOCKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Remensona", kodas 305896864
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 13-34
Pranešimo Nr. 5240943

Įregistravimo data: 2021-09-14. Vadovas: MANTAS REMESA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Alytus English Academy, kodas 305897635
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Medukštos k., Pušyno g. 2
Pranešimo Nr. 5240944

Įregistravimo data: 2021-09-14. Vadovas: INGA MAČIONIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Edm sprendimai, kodas 305896907
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 13B-29
Pranešimo Nr. 5240945

Įregistravimo data: 2021-09-14. Vadovas: DIANA VITKEVIČ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Algae hive", kodas 305896679
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1
Pranešimo Nr. 5240946

Įregistravimo data: 2021-09-14. Vadovas: IEVA DUNDULIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Archivizija", kodas 305897667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimėlių g. 8-28
Pranešimo Nr. 5240947

Įregistravimo data: 2021-09-14. Vadovas: MANTAS ŠIRVINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Aplinkos apsaugos projektai", kodas 305897329
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 14

Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 99B-11
Pranešimo Nr. 5240948

Įregistravimo data: 2021-09-14. Vadovas: NIJOLĖ RUKŠTELIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ketvirtas projektas", kodas 305896896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 45-100
Pranešimo Nr. 5240949

Įregistravimo data: 2021-09-14. Vadovas: MARIUS POCIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

DNSB Partneriai VšĮ, kodas 305897261
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5240950

Įregistravimo data: 2021-09-14. Vadovas: ANDRIUS KUCKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "SIGMAR", kodas 305896939
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5240951

Įregistravimo data: 2021-09-14. Vadovas: DANUTA VEIKŠNIA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Buhalterijos darbai", kodas 305897311
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, A. Kanapinsko g. 2-40
Pranešimo Nr. 5240952

Įregistravimo data: 2021-09-14. Vadovas: JURGA VOLKOVAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Employment in industry", kodas 305897674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 48A-9
Pranešimo Nr. 5240953

Įregistravimo data: 2021-09-14. Vadovas: GUODA ANDRULYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Engineering for the Intergalactic Era", kodas 305897681
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Popieriaus g. 70-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 15

Pranešimo Nr. 5240954

Įregistravimo data: 2021-09-14. Vadovas: SIMONAS KAZLAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Marima LT", kodas 305897717
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 5240955

Įregistravimo data: 2021-09-14. Vadovas: MARIUS VAIČIULIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Viešoji įstaiga Bandidos MC Lithuania, kodas 305896946
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Senoji g. 2C
Pranešimo Nr. 5240956

Įregistravimo data: 2021-09-14. Vadovas: EDGARAS ŠLIUOŽA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Birštono terasos", kodas 305896953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Karalienės Barboros al. 2
Pranešimo Nr. 5240957

Įregistravimo data: 2021-09-14. Vadovas: MODESTAS BLOŽĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Beste lt, MB, kodas 305895328
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, O. Milašiaus g. 11
Pranešimo Nr. 5240958

Įregistravimo data: 2021-09-14. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

UAB Hitcontract, kodas 305896960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Sodų g. 50
Pranešimo Nr. 5240959

Įregistravimo data: 2021-09-14. Vadovas: LIDIJA PAKONAITYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Bendra Lietuvos ir JAV įmonė "DŽIPAS", kodas 210411870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 102-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 16

Pranešimo Nr. 5239602

Išregistravimo data: 2021-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendra Lietuvos - Vokietijos įmonė "Didovas", kodas 210619280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Iždinės g. 3-2
Pranešimo Nr. 5239603

Išregistravimo data: 2021-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

G. Drumelio įmonė, kodas 123197974
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 37-19
Pranešimo Nr. 5239604

Išregistravimo data: 2021-09-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Kvatera", kodas 140737967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Skinijos g. 3-1
Pranešimo Nr. 5239605

Išregistravimo data: 2021-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALŽETA", kodas 140837558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 61-38
Pranešimo Nr. 5240606

Išregistravimo data: 2021-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRAŠĖ", kodas 141913941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 89-18
Pranešimo Nr. 5240607

Išregistravimo data: 2021-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Šiaulių lengvosios atletikos klubas "Viražas", kodas 145381973
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Daukanto g. 25
Pranešimo Nr. 5240608

Išregistravimo data: 2021-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Mišrus choras "Žiburys", kodas 145395617
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 63-1
Pranešimo Nr. 5240609



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 17

Išregistravimo data: 2021-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Amitronas", kodas 145414583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gytarių g. 17-9
Pranešimo Nr. 5240610

Išregistravimo data: 2021-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DORKALNIS", kodas 145416972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 21
Pranešimo Nr. 5240611

Išregistravimo data: 2021-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transana", kodas 145429090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kėdainių g. 2B
Pranešimo Nr. 5240612

Išregistravimo data: 2021-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STATOVĖ", kodas 145443325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Felikso Vaitkaus g. 4
Pranešimo Nr. 5240613

Išregistravimo data: 2021-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lirida", kodas 145446816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 233-1
Pranešimo Nr. 5240614

Išregistravimo data: 2021-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DELIVERA", kodas 145451382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rasos g. 7-5
Pranešimo Nr. 5240615

Išregistravimo data: 2021-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gifleta", kodas 145455256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g. 78-21
Pranešimo Nr. 5240616

Išregistravimo data: 2021-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 18

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė RĖKYVOS PREKYBOS CENTRAS, kodas 145474413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Energetikų g. 8
Pranešimo Nr. 5240617

Išregistravimo data: 2021-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alterma", kodas 145488548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 224-14
Pranešimo Nr. 5240618

Išregistravimo data: 2021-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Airesa", kodas 145542490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 27-47
Pranešimo Nr. 5240619

Išregistravimo data: 2021-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nikesta", kodas 145545643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairių sen., Šilėnų k., Saulės g. 36
Pranešimo Nr. 5240620

Išregistravimo data: 2021-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Foldas", kodas 145560937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aerouosto g. 11
Pranešimo Nr. 5240621

Išregistravimo data: 2021-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eglintė", kodas 145561462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 21
Pranešimo Nr. 5240622

Išregistravimo data: 2021-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stadora", kodas 145570326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 42A-1
Pranešimo Nr. 5240623

Išregistravimo data: 2021-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 19

Uždaroji akcinė bendrovė "INGEDA", kodas 145604223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 98
Pranešimo Nr. 5240624

Išregistravimo data: 2021-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SUPRETA", kodas 145606612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5240625

Išregistravimo data: 2021-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos jaunųjų centristų judėjimo Šiaulių skyrius, kodas 145608773
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Varpo g. 22
Pranešimo Nr. 5240626

Išregistravimo data: 2021-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Forstofa", kodas 145623729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 127
Pranešimo Nr. 5240627

Išregistravimo data: 2021-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos jaunųjų socialliberalų sąjungos Šiaulių skyrius, kodas 145636566
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 147
Pranešimo Nr. 5240628

Išregistravimo data: 2021-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Bilnora", kodas 145639676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Klaipėdos g. 70
Pranešimo Nr. 5240629

Išregistravimo data: 2021-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MILIS", kodas 145641175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rūdės g. 19
Pranešimo Nr. 5240630

Išregistravimo data: 2021-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Genderta", kodas 145646140



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 20

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 28
Pranešimo Nr. 5240631

Išregistravimo data: 2021-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SIDVA", kodas 145655495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 154-4
Pranešimo Nr. 5240632

Išregistravimo data: 2021-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Baltauros servisas", kodas 145744976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Neringos g. 14
Pranešimo Nr. 5240633

Išregistravimo data: 2021-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Orgdata", kodas 145746799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 114-1
Pranešimo Nr. 5240634

Išregistravimo data: 2021-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ednesta", kodas 145759330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 116A-1
Pranešimo Nr. 5240635

Išregistravimo data: 2021-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Nolmėja", kodas 145765760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 5240636

Išregistravimo data: 2021-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Baltijos šalių verslo tarpininkas", kodas 145767245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 170
Pranešimo Nr. 5240637

Išregistravimo data: 2021-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Autonauda", kodas 145768151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 21

Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 81A
Pranešimo Nr. 5240638

Išregistravimo data: 2021-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAULĖS ALĖJA", kodas 145773141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 22-16
Pranešimo Nr. 5240639

Išregistravimo data: 2021-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Solvinika", kodas 145778836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Gergždelių k., Beržų g. 2
Pranešimo Nr. 5240640

Išregistravimo data: 2021-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Viena spalva", kodas 145790781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Micaičių k., Žalioji g. 31
Pranešimo Nr. 5240641

Išregistravimo data: 2021-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos Respublikos piliečių chartijos Joniškio klubas "Šiaurys", kodas 157661342
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Žemaičių g. 4A-12
Pranešimo Nr. 5240642

Išregistravimo data: 2021-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos judėjimo "Černobilis" Joniškio komitetas, kodas 157676230
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Vilniaus g. 27-10
Pranešimo Nr. 5240643

Išregistravimo data: 2021-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos pensininkų sąjungos "Bočiai" Kauno rajono bendrija, kodas 159955428
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Parko g. 1A
Pranešimo Nr. 5240644

Išregistravimo data: 2021-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vilkijos apylinkių seniūnijos sporto klubas "Mes", kodas 159957393
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Daugeliškių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 22

Pranešimo Nr. 5240645

Išregistravimo data: 2021-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Jaunimo ir pagyvenusių žmonių visuomeninis centras "DOSNA", kodas 160300074
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Jaunimo g. 12
Pranešimo Nr. 5240646

Išregistravimo data: 2021-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kauno rajono Garliavos Jonučių vidurinės mokyklos sporto klubas "VIESULAS", kodas 160431515
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vasario 16-osios g. 8
Pranešimo Nr. 5240647

Išregistravimo data: 2021-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kauno rajono ugdymo institucijų sveikatos konsultantų centras "GROŽĖ", kodas 160442682
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Šlienavos k., Dvareliškių g. 12
Pranešimo Nr. 5240648

Išregistravimo data: 2021-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kelmės rajono ugdymo įstaigų vadovų taryba, kodas 162772465
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 110
Pranešimo Nr. 5240649

Išregistravimo data: 2021-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lazdijų miesto stalo teniso klubas "Vytautas", kodas 165242269
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Seinų g. 26-3
Pranešimo Nr. 5240650

Išregistravimo data: 2021-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos socialdemokratinio jaunimo sąjungos Lazdijų skyrius, kodas 165250935
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Vilniaus g. 1-319
Pranešimo Nr. 5240651

Išregistravimo data: 2021-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos jaunųjų ūkininkų ratelių sąjungos Kalvarijos jaunųjų ūkininkų ratelis, kodas 166058336
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Trakėnų k.
Pranešimo Nr. 5240652



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 23

Išregistravimo data: 2021-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kalvarijos krepšinio klubas, kodas 166063326
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Gėlių g. 43
Pranešimo Nr. 5240653

Išregistravimo data: 2021-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Sporto klubas "Kairiai", kodas 275870120
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairiai, Salduvės g. 28A
Pranešimo Nr. 5240654

Išregistravimo data: 2021-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ALEX NAVAL KLAIPĖDA", kodas 300025661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 25-36
Pranešimo Nr. 5240655

Išregistravimo data: 2021-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "KPSEKURA", kodas 279752920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 34-55
Pranešimo Nr. 5240656

Išregistravimo data: 2021-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Avačia", kodas 280222730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Tryškiai, Stoties g. 11
Pranešimo Nr. 5240657

Išregistravimo data: 2021-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Papyrus", kodas 280314940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Respublikos g. 33
Pranešimo Nr. 5240658

Išregistravimo data: 2021-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kelmės 1-osios vidurinės mokyklos kūno kultūros klubas "HERAKLIS", kodas 193014244
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Raseinių g. 1
Pranešimo Nr. 5240659

Išregistravimo data: 2021-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 24

- - -

Kačių mylėtojų klubas "Felis", kodas 193133864
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Šatrijos g. 5-2
Pranešimo Nr. 5240660

Išregistravimo data: 2021-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Šiaulių miesto klubas "Globa", kodas 193248877
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gytarių g. 3-3
Pranešimo Nr. 5240661

Išregistravimo data: 2021-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Šiaulių apskrities vaikų, sergančių Hipofiziniu nanizmu ir Ternerio liga, bei juos globojančių tėvų draugija,
kodas 193450843
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šakynos sen., Šelvenų k.
Pranešimo Nr. 5240662

Išregistravimo data: 2021-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos vietinės rinktinės karių sąjungos Šiaulių apskrities skyrius, kodas 193451226
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 5240663

Išregistravimo data: 2021-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "REGMARS", kodas 300026667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Artojo g. 7
Pranešimo Nr. 5240664

Išregistravimo data: 2021-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "RADIJAS 9", kodas 300026717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kooperacijos g. 9-38
Pranešimo Nr. 5240665

Išregistravimo data: 2021-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "DAGAFA", kodas 300904677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 104-29
Pranešimo Nr. 5240666

Išregistravimo data: 2021-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 25

- - -

UAB "AUBERA", kodas 300027908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 31-12
Pranešimo Nr. 5240667

Išregistravimo data: 2021-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "OLECO", kodas 300027947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Veiviržėnų sen., Aisėnų k., Pozingių g. 9
Pranešimo Nr. 5240668

Išregistravimo data: 2021-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Europos regeneratyvinės medicinos institutas, kodas 300867990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 87A-5
Pranešimo Nr. 5240669

Išregistravimo data: 2021-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "INTERLOGISTIC", kodas 302465022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Prezidento g. 24
Pranešimo Nr. 5240670

Išregistravimo data: 2021-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Silver Star Agencies", UAB, kodas 300088747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Lietuvininkų a. 11
Pranešimo Nr. 5240671

Išregistravimo data: 2021-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kvapų gama", kodas 302427064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 65-22
Pranešimo Nr. 5240672

Išregistravimo data: 2021-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Evertransa", kodas 302429873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vytauto g. 114A
Pranešimo Nr. 5240673

Išregistravimo data: 2021-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 26

UAB "RAMCHOS", kodas 300092076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 6A
Pranešimo Nr. 5240674

Išregistravimo data: 2021-09-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "RANC KLAMEX", kodas 300564139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 61B
Pranešimo Nr. 5240675

Išregistravimo data: 2021-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Statybos mozaika", kodas 300569905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 19-41
Pranešimo Nr. 5240676

Išregistravimo data: 2021-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Virmanas", kodas 300570715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 40-37
Pranešimo Nr. 5240677

Išregistravimo data: 2021-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "TRAVEL GSM", kodas 300572627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 176-305
Pranešimo Nr. 5240678

Išregistravimo data: 2021-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ULTIMA VIA", kodas 300574425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 9-4
Pranešimo Nr. 5240679

Išregistravimo data: 2021-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "EVENTIS", kodas 300575064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 20-53
Pranešimo Nr. 5240680

Išregistravimo data: 2021-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "KETRAS", kodas 300642463



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 27

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 17-18
Pranešimo Nr. 5240681

Išregistravimo data: 2021-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Baltic guide", kodas 300583214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 16-50A
Pranešimo Nr. 5240682

Išregistravimo data: 2021-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "RIMEKSA", kodas 300607544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 110-41
Pranešimo Nr. 5240683

Išregistravimo data: 2021-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Nevo Tabak Europe", kodas 300609730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5240684

Išregistravimo data: 2021-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vipro", kodas 300610533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Stoties g. 19
Pranešimo Nr. 5240685

Išregistravimo data: 2021-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ARMONTA", kodas 300610572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vytauto g. 29
Pranešimo Nr. 5240686

Išregistravimo data: 2021-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AP LOGISTICS", kodas 300611628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mechanizacijos g. 16
Pranešimo Nr. 5240687

Išregistravimo data: 2021-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ferbas", kodas 300613515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 28

Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Reivyčių sen., Reivyčių k., Birutės g. 87
Pranešimo Nr. 5240688

Išregistravimo data: 2021-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "VIKUNGIS", kodas 300613643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Taujėnų sen., Viškonių k., Mūšios g. 13
Pranešimo Nr. 5240689

Išregistravimo data: 2021-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Klaipėdos būstas", kodas 300613789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Reikjaviko g. 9-105
Pranešimo Nr. 5240690

Išregistravimo data: 2021-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Sibila", kodas 300614186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Agluonėnų sen., Agluonėnų k., Agluonos g. 6-2
Pranešimo Nr. 5240691

Išregistravimo data: 2021-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Statybų amžius", kodas 300618327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 49-4
Pranešimo Nr. 5240692

Išregistravimo data: 2021-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Gintona", kodas 300619297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 64
Pranešimo Nr. 5240693

Išregistravimo data: 2021-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sėkminga statyba", kodas 300621330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 39-31
Pranešimo Nr. 5240694

Išregistravimo data: 2021-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "AGNUM", kodas 300626473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, J. Janonio g. 34-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 29

Pranešimo Nr. 5240695

Išregistravimo data: 2021-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "4 ketvirčiai", kodas 300630219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuncų g. 9-54
Pranešimo Nr. 5240696

Išregistravimo data: 2021-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "LEEVU", kodas 300632412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šviesos g. 1
Pranešimo Nr. 5240697

Išregistravimo data: 2021-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Pamario renta", kodas 300643330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Tilžės g. 1-2
Pranešimo Nr. 5240698

Išregistravimo data: 2021-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "KARDELA", kodas 300643483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 117-45
Pranešimo Nr. 5240699

Išregistravimo data: 2021-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

AM Brokers, UAB, kodas 300645317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 32-9
Pranešimo Nr. 5240700

Išregistravimo data: 2021-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Mezo Group", kodas 300647834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 10-40
Pranešimo Nr. 5240701

Išregistravimo data: 2021-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "INGRĖ", kodas 300651850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 17
Pranešimo Nr. 5240702



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 30

Išregistravimo data: 2021-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vladli", kodas 300653602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 114-2
Pranešimo Nr. 5240703

Išregistravimo data: 2021-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "SAMRENA", kodas 300655560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sniego g. 7
Pranešimo Nr. 5240704

Išregistravimo data: 2021-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ANTALEX", kodas 300660080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 25
Pranešimo Nr. 5240705

Išregistravimo data: 2021-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Meretton", kodas 300660931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kedrų g. 5
Pranešimo Nr. 5240706

Išregistravimo data: 2021-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "MIESTO PROJEKTAI", kodas 300662512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 25
Pranešimo Nr. 5240707

Išregistravimo data: 2021-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "TRANSGERDA", kodas 300665394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitėnų g. 8-20
Pranešimo Nr. 5240708

Išregistravimo data: 2021-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "BBS" Vilnius, kodas 300666507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimėlių g. 10A
Pranešimo Nr. 5240709

Išregistravimo data: 2021-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 31

- - -

UAB "STATLESTA", kodas 300667146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Onuškio sen., Pasamavio k., Alytaus g. 1
Pranešimo Nr. 5240710

Išregistravimo data: 2021-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "BTTech", kodas 300678395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5240711

Išregistravimo data: 2021-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "VEGMEGA", kodas 300709645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 18-4
Pranešimo Nr. 5240712

Išregistravimo data: 2021-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Simovita", kodas 300710366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Venckų k., Vingio g. 1
Pranešimo Nr. 5240713

Išregistravimo data: 2021-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "DEGAIČIŲ STATYBA", kodas 300766742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Degaičių sen., Degaičių k., Anulėnų g. 38
Pranešimo Nr. 5240714

Išregistravimo data: 2021-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Solomonas", kodas 300776626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 18-12
Pranešimo Nr. 5240715

Išregistravimo data: 2021-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Nekilturta", kodas 300792445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 139-2
Pranešimo Nr. 5240716

Išregistravimo data: 2021-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 32

UAB "RIMVESTA", kodas 300800493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Ąžuolų g. 76
Pranešimo Nr. 5240717

Išregistravimo data: 2021-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Pamario komunikacijos", kodas 300807559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 53-2
Pranešimo Nr. 5240718

Išregistravimo data: 2021-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Andosva", kodas 300808433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Šateikių sen., Narvaišių k., Minijos g. 18
Pranešimo Nr. 5240719

Išregistravimo data: 2021-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Geresta", kodas 300823442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilojų g. 47
Pranešimo Nr. 5240720

Išregistravimo data: 2021-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "SIGVETA", kodas 300845499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 46-71
Pranešimo Nr. 5240721

Išregistravimo data: 2021-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "KIEMO SERVISAS", kodas 300854726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 7-3
Pranešimo Nr. 5240722

Išregistravimo data: 2021-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "INFERA", kodas 300854808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, V. Kudirkos skg. 19-14
Pranešimo Nr. 5240723

Išregistravimo data: 2021-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Miesto grupė", kodas 300870627



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 33

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5240724

Išregistravimo data: 2021-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "VALDYS", kodas 300885586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-15 / Vilnius, Raugyklos g. 1-15
Pranešimo Nr. 5240725

Išregistravimo data: 2021-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "LUARA", kodas 300904823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-60
Pranešimo Nr. 5240726

Išregistravimo data: 2021-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "TRADE CENTRE BALTIC", kodas 300905811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 16-2
Pranešimo Nr. 5240727

Išregistravimo data: 2021-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "AUTODONAS", kodas 300913562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 20-77
Pranešimo Nr. 5240728

Išregistravimo data: 2021-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Mindvita", kodas 300921908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 98-9
Pranešimo Nr. 5240729

Išregistravimo data: 2021-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "JAKinvest", kodas 300928710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 26-46
Pranešimo Nr. 5240730

Išregistravimo data: 2021-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "MIKALOGISTA", kodas 300943534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 34

Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 5240731

Išregistravimo data: 2021-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "MARIAMI", kodas 300960665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 41
Pranešimo Nr. 5240732

Išregistravimo data: 2021-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Toskanija", kodas 300965534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10A
Pranešimo Nr. 5240733

Išregistravimo data: 2021-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "AMERICAEUROPA - AUTO", kodas 300989656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 16-17
Pranešimo Nr. 5240734

Išregistravimo data: 2021-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "RIGILA", kodas 301002612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 13
Pranešimo Nr. 5240735

Išregistravimo data: 2021-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Alial", kodas 301005882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-7
Pranešimo Nr. 5240736

Išregistravimo data: 2021-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Statgina", kodas 301104574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 7-43
Pranešimo Nr. 5240737

Išregistravimo data: 2021-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "TPB", kodas 301107894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 26-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 35

Pranešimo Nr. 5240738

Išregistravimo data: 2021-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Future innovation", kodas 301108081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Klaipėdos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5240739

Išregistravimo data: 2021-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Stangita", kodas 301112724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Kulių g. 32-6
Pranešimo Nr. 5240740

Išregistravimo data: 2021-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "EXTRA LOGISTICS", kodas 301114725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 180
Pranešimo Nr. 5240741

Išregistravimo data: 2021-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Inžineriniai siekiai", kodas 301123553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 87-12
Pranešimo Nr. 5240742

Išregistravimo data: 2021-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "In praxi", kodas 301141672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 5240743

Išregistravimo data: 2021-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Bavariški motorai", kodas 301144693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Popieriaus g. 7
Pranešimo Nr. 5240744

Išregistravimo data: 2021-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "VIP Servisas", kodas 301147903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7-217
Pranešimo Nr. 5240745



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 36

Išregistravimo data: 2021-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "AMOP", kodas 301149637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 10-64
Pranešimo Nr. 5240746

Išregistravimo data: 2021-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vetarė", kodas 300769432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 14
Pranešimo Nr. 5240747

Išregistravimo data: 2021-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vagif & Sons", kodas 300948677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 5240748

Išregistravimo data: 2021-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "BALTIC METAL WORK COMPANY", kodas 300970727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 51A
Pranešimo Nr. 5240749

Išregistravimo data: 2021-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Nafma", kodas 300621661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5240750

Išregistravimo data: 2021-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "GARANTIJŲ BIURAS", kodas 300143777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 14
Pranešimo Nr. 5240751

Išregistravimo data: 2021-09-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Global financial investments", kodas 300560571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 17-6
Pranešimo Nr. 5240752

Išregistravimo data: 2021-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 37

- - -

UAB "Hexanor Vilnius", kodas 300513155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-60
Pranešimo Nr. 5240753

Išregistravimo data: 2021-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ELDATA", kodas 300514983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Paco g. 4
Pranešimo Nr. 5240754

Išregistravimo data: 2021-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Monarchgroup", kodas 300515302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kolektyvo g. 16
Pranešimo Nr. 5240755

Išregistravimo data: 2021-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VILIAUS ŽIOGO IĮ, kodas 300517538
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kiškėnų k., Kampinė g. 41
Pranešimo Nr. 5240756

Išregistravimo data: 2021-09-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Anrosta", kodas 300547467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, T. Kosciuškos g. 41
Pranešimo Nr. 5240757

Išregistravimo data: 2021-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kavinių tinklas", kodas 300547823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Piliakalnio g. 1
Pranešimo Nr. 5240758

Išregistravimo data: 2021-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "DAŽYTOJAS", kodas 300553324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 30A
Pranešimo Nr. 5240759

Išregistravimo data: 2021-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 38

Uždaroji akcinė bendrovė "Magrija", kodas 300559327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 23-44
Pranešimo Nr. 5240760

Išregistravimo data: 2021-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Sekvoja Tau", kodas 300561424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 145
Pranešimo Nr. 5240761

Išregistravimo data: 2021-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Motociklų mėgėjų klubas "Sun City Riders", kodas 302335114
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Meškuičiai, Rupeikių g. 2
Pranešimo Nr. 5240762

Išregistravimo data: 2021-09-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Gratilta", kodas 302601166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Tiekėjų g. 25
Pranešimo Nr. 5240763

Išregistravimo data: 2021-09-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Sportmanas", kodas 303489955
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Jono Jablonskio g. 16
Pranešimo Nr. 5240764

Išregistravimo data: 2021-09-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Mažoji bendrija Energetinės įrangos ir komplektacijos tiekimo bazė, kodas 302927404
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Visagino g. 25-32
Pranešimo Nr. 5240765

Išregistravimo data: 2021-09-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Stipruva", kodas 305670107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Vasario 16-osios g. 13-11
Pranešimo Nr. 5240766

Išregistravimo data: 2021-09-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Modelinas", kodas 304704866



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 39

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5240767

Išregistravimo data: 2021-09-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Blersa", kodas 304786571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5240556

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-09-06).

- - -

AE Trade, MB, kodas 305897208
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5240557

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FORA", kodas 120205533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 37
Pranešimo Nr. 5240558

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "BELL BALTIA", kodas 300138189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 3-1
Pranešimo Nr. 5240559

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

IĮ "AICHA", kodas 301506936
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 12-5
Pranešimo Nr. 5240560

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 40

- - -

UAB "Ketvirtas projektas", kodas 305896896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 45-100
Pranešimo Nr. 5240561

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Internacionalinė statyba, kodas 305460393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5240562

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-13); Sprendimas (2021-09-13).

- - -

UAB "Driverta", kodas 304155990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Radviliškis, Darbininkų g. 9
Pranešimo Nr. 5240563

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2021-09-03 (2021-09-09).

- - -

Overana, UAB, kodas 305850272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 5240564

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-13); Akcininkų sprendimas (2021-09-13);
Užsienio asmens pasas (2021-09-13).

- - -

UAB "Green amazon", kodas 304450186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1
Pranešimo Nr. 5240565

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. ACTIVITY GIFTS, UAB); veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-12); Įstatai (2021-09-12); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2021-09-12); Įgaliojimas (2021-09-08); Įgaliojimas (2021-09-07).

- - -

Lietuvos ūkininkų sąjungos Šiaulių skyrius, kodas 145551016
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Sutkūnų k., Masiuliškių g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 41

Pranešimo Nr. 5240566

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

MB Zijo, kodas 305897165
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5240567

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GEOPAKTA", kodas 120264752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 35
Pranešimo Nr. 5240568

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Gamybos-komercinė uždaroji akcinė bendrovė "UOLA", kodas 120493929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 19-39
Pranešimo Nr. 5240569

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KONVALIJA", kodas 244754420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 31A-16
Pranešimo Nr. 5240570

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

"Vardana", UAB, kodas 305822134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-6
Pranešimo Nr. 5240571

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽYNYS", kodas 120494073



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 42

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 24-24
Pranešimo Nr. 5240572

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

UAB "Creative Partner", kodas 302567041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 9-15
Pranešimo Nr. 5240573

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MantGinta", kodas 147879442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Katinų k., Gėlių g. 2
Pranešimo Nr. 5240574

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-09-14).

- - -

UAB Teltuva, kodas 305892271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Janapolė, Viržuvėnų g. 46
Pranešimo Nr. 5240575

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-13); Įstatai (2021-09-13); Akcininkų
sprendimas (2021-09-13).

- - -

VšĮ "Reikalingi", kodas 303182536
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 47-17
Pranešimo Nr. 5240576

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VšĮ Lobių dirbtuvės); buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-14); Pažyma (2021-09-14); Įstatai
(2021-09-14); Dalininkų sprendimas (2021-09-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-09-14).

- - -

UAB "IGA LT", kodas 302513143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 7-17
Pranešimo Nr. 5240577



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 43

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-14).

- - -

UAB "Idile Estate Services", kodas 300667000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 56-1
Pranešimo Nr. 5240578

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-09-09).

- - -

Šiaulių rajono neįgaliųjų draugija, kodas 193303626
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, T. Tilvyčio g. 12
Pranešimo Nr. 5240579

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko; Nevyriausybinė organizacija;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2021-09-03);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos duomenų įregistravimo (2021-09-03); Pranešimas
apie kontaktinius duomenis (2021-09-03); Konferencijos protokolas / Dėl vadovo ir tarybos išrinkimo (2021-09-03).

- - -

UAB "Reinva", kodas 304964433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Barkūnų g. 35
Pranešimo Nr. 5240580

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-13).

- - -

UAB Ingmar transport, kodas 305897628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Baltosios Vokės k., Parko g. 3A
Pranešimo Nr. 5240581

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AGM transport", kodas 305891664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 16E
Pranešimo Nr. 5240582

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-09-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 44

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AIGINTA", kodas 149633140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 140
Pranešimo Nr. 5240583

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-14); Reorganizavimo sąlygos
(2021-09-14).

- - -

UAB "Švytra", kodas 149632615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Rotušės a. 16
Pranešimo Nr. 5240584

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-14); Reorganizavimo sąlygos
(2021-09-14).

- - -

UAB "Inter Baltic Travel", kodas 300527984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramunių g. 17
Pranešimo Nr. 5240585

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

UAB "Baldų interjero sprendimai", kodas 300602287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 39
Pranešimo Nr. 5240586

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

"Amazon" pardavėjų asociacija, kodas 305119456
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Žalioji g. 2-6
Pranešimo Nr. 5240587

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-10); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas (2021-09-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-09-10).

- - -

VšĮ "Arlekinas", kodas 305340077



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 45

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šventosios g. 8A
Pranešimo Nr. 5240588

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-13);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-13); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo
ir naujo vadovo paskyrimo (2021-09-13); Įgaliojimas (2021-07-08).

- - -

Gamybos, paslaugų ir prekybos uždaroji akcinė bendrovė "VALSA", kodas 120509422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 16-46A
Pranešimo Nr. 5240589

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

I. Jurgelevič personalinė įmonė, kodas 120071511
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 114-8
Pranešimo Nr. 5240590

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2021-09-13).

- - -

UAB "Akelita", kodas 305884634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5240591

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-09-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGATAS", kodas 120375172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 46
Pranešimo Nr. 5240592

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MUSIC", kodas 120444437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 20
Pranešimo Nr. 5240593



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 46

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

UAB "Mangvykas", kodas 303538402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5240594

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis atšaukti inicijuojamą bendrovės likvidavimą
(2021-09-14).

- - -

UAB "Miesto kotedžai", kodas 303350852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5240595

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Bosistas", kodas 304405643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5240596

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SISTEMA", kodas 120141269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 6-7
Pranešimo Nr. 5240597

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

GOLFINAS SHIPPING AGENCY, UAB, kodas 303377148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Lietuvininkų a. 4-22
Pranešimo Nr. 5240598

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-13); Akcininkų sprendimas (2021-09-13);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-09-13).

- - -

UAB EUROSAIRO, kodas 300661741



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 47

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pupinės g. 1B
Pranešimo Nr. 5240599

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Irbis", kodas 133514985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros tak. 4-5
Pranešimo Nr. 5240600

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

UAB "Tikras sprendimas", kodas 120472949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5240601

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIRENA", kodas 120086748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5240602

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

MB "BALMATA", kodas 305563482
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Šnieriškių k. 9
Pranešimo Nr. 5240603

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-14); Sprendimas (2021-09-14).

- - -

"Autolona & Co", MB, kodas 304228538
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žilvičių g. 9
Pranešimo Nr. 5240604

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 48

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-14).

- - -

UAB "Vegus", kodas 300590988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlio g. 18-9
Pranešimo Nr. 5240605

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ESTA", kodas 120211244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 2-10
Pranešimo Nr. 5241106

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Ateities žvaigždė", kodas 192046118
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 10B-39
Pranešimo Nr. 5241107

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-09-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DENDRA", kodas 120367453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 180-16
Pranešimo Nr. 5241108

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IVA", kodas 120207737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Vanagėlio g. 7
Pranešimo Nr. 5241109

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 49

UAB Aleksandria, kodas 305160428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 14
Pranešimo Nr. 5241110

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-14).

- - -

UAB "Iridis", kodas 303365509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5241111

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Halus", kodas 304679861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 111-5
Pranešimo Nr. 5241112

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VĖTRA", kodas 120364539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 13
Pranešimo Nr. 5241113

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Gamybos ir paslaugų uždaroji akcinė bendrovė "DINA", kodas 120427473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Belmonto g. 34
Pranešimo Nr. 5241114

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

MB "MC-Energija", kodas 305895310
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėta, Kėdainių g. 19
Pranešimo Nr. 5241115

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 50

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "WELDA", kodas 120141454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Mykolaičio-Putino g. 5
Pranešimo Nr. 5241116

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Gyvenamųjų namų bendrija "Girulina", kodas 300076809
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turistų g. 10A
Pranešimo Nr. 5241117

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Ateities inovacijos", kodas 304183769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Sleževičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5241118

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2021-09-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UOSININKAI", kodas 120442429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 6-82
Pranešimo Nr. 5241119

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

UAB Logostamp, kodas 301513667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 13-1
Pranešimo Nr. 5241120

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-09-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilda", kodas 133166685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žvangučių g. 22-1
Pranešimo Nr. 5241121



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 51

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OBJEKTYVAS", kodas 120443673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 35
Pranešimo Nr. 5241122

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

UAB "AGBG", kodas 302685449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Nemakščiai, Sugintų g. 13
Pranešimo Nr. 5241123

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-14).

- - -

Asociacija "Petys už laisvę", kodas 305887185
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5241124

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-13); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-09-13).

- - -

BOXLINE UCL d.o.o. - filialas Lietuvoje, kodas 305155452
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 11-12
Pranešimo Nr. 5241125

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-14); Steigėjo sprendimas (2021-09-14).

- - -

IĮ SERGII IESHENKO, kodas 305268642
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5241126

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raima", kodas 120366166



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 52

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 40-15
Pranešimo Nr. 5241127

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VARTAI", kodas 120379384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 5241128

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

UAB "Verslo dievai", kodas 303364161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5241129

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė komercinė-inovacinė firma "AVESTA", kodas 120178043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 27-15
Pranešimo Nr. 5241130

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

UAB "LiTak-Tak", kodas 302420034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Jungiamas peržengiant vienos valstybės ribas juridinis
asmuo.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Keturiasdešimt Totorių k., Vytauto g. 49A
Pranešimo Nr. 5241131

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "jungiama, peržengiant vienos
valstybės ribas, akcinė bendrovė ar uždaroji akcinė bendrovė" įregistravimo (2021-09-10); Pažyma apie besijungiančių
peržengiant vienos valstybės ribas bendrovių priemones, siekiant užtikrinti prievoles kreditoriams, dalyvių mažumos
teisių įgyvendinimą bei šios informacijos gavimą (2021-09-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Sprendimas nerengti
jungimosi sąlygų vertinimo atasakaitos (2021-09-10); Užsienio valstybės registro išrašas (2021-09-10); Įgaliojimas
(2021-09-10); Jungimo sąlygos (2021-09-10); Ataskaita / Jungimosi ataskaita (2021-09-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KIRSTUKAS", kodas 120235334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 143
Pranešimo Nr. 5241132



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 53

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

UAB "Dominari medis", kodas 303525351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Šilagalio k., Durpyno g. 24
Pranešimo Nr. 5241133

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-09-14).

- - -

Bendra Lietuvos ir Švedijos įmonė "ABAKA", kodas 110409466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 117-210
Pranešimo Nr. 5241134

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELSPEDA", kodas 181241070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 5241135

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-13); Vienintelio akcininko sprendimas /
Atskyrimo sąlygų patvirtinimas (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ENA", kodas 120500779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 17-67
Pranešimo Nr. 5241136

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SENAMIESTIS", kodas 120502634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 13A
Pranešimo Nr. 5241137

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 54

- - -

Sodininkų bendrija "BERŽAS", kodas 191454412
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Pagiegalos k.
Pranešimo Nr. 5241138

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2021-07-29); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-07-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Pakartotinio susirinkimo protokolas dėl valdybos ir valdybos pirmininko išrinkimo (2021-07-29).

- - -

MB Nekilnojami sprendimai, kodas 305897126
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čimbariškių g. 10
Pranešimo Nr. 5241139

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Interneto studija, kodas 304400938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 79-7
Pranešimo Nr. 5241140

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-09-09).

- - -

MB Miško sesės, kodas 305897172
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Palomenės sen., Gegužinės k., Beržės g. 6
Pranešimo Nr. 5241141

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MONA", kodas 120510691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 7-19
Pranešimo Nr. 5241142

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

UAB "Geodezinis planas", kodas 302562126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 3A-132
Pranešimo Nr. 5241143



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 55

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-09-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VVL", kodas 120366351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 9-44
Pranešimo Nr. 5241144

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija, kodas 190505829
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Adutiškio g. 18
Pranešimo Nr. 5241145

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-08-31); Nuostatai
(2021-08-31); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2021-08-31).

- - -

UAB Persense transactions, kodas 305896857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 5-11
Pranešimo Nr. 5241146

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Ežerėlis", kodas 156605255
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Žeimių sen., Palankesių k.
Pranešimo Nr. 5241147

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

MB Žukmanta, kodas 305897254
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5241148

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 56

UAB "HILL Group", kodas 304922270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 35-2
Pranešimo Nr. 5241149

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-09-13); Įstatai (2021-09-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NASTURTA", kodas 120149497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 20-40
Pranešimo Nr. 5241150

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

UAB "REKLAMOS TILTAS", kodas 300593411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 5241151

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Astina", kodas 150048059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilties g. 6-24
Pranešimo Nr. 5241152

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė kūrybinė-komercinė firma "AERA", kodas 120510168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 4-2
Pranešimo Nr. 5241153

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

UAB "MD siuntos", kodas 304538960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gėlių g. 14-47
Pranešimo Nr. 5241154

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 57

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-09-14).

- - -

UAB "Saugira", kodas 300005267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnavos sen., Purviniškės k., Beržų g. 6
Pranešimo Nr. 5241155

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-09-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KMS", kodas 120506312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 8-51
Pranešimo Nr. 5241156

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAILIS", kodas 120204399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 4
Pranešimo Nr. 5241157

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDETA", kodas 120500398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 17-15
Pranešimo Nr. 5241158

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

VšĮ "Nations Elite Entertainment", kodas 304689962
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333
Pranešimo Nr. 5241159

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 58

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-09-14); Įgaliojimas (2021-07-28).

- - -

UAB "Elsika", kodas 303363223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5241160

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Verslo magistrai VšĮ, kodas 305896800
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 33-1
Pranešimo Nr. 5241161

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Individualių gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Tvenkinio kvartalas", kodas 305887146
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k., Tvenkinio g. 36I
Pranešimo Nr. 5241162

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).

- - -

UAB "FRONTIZO", kodas 300515409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5241163

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

UAB REISSWOLF LT, kodas 302484161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 46
Pranešimo Nr. 5241164

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2021-09-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos nerengimo
(2021-09-06); Atstovavimo sutartis (2021-09-06); Reorganizavimo sąlygos (2021-09-06).

- - -

Jonavos rajono Barsukynės žemės ūkio bendrovė, kodas 156608027
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Žeimių sen., Kuigalių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 59

Pranešimo Nr. 5241165

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠAUKLYS", kodas 120430455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naručio g. 13
Pranešimo Nr. 5241166

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Medicinos bankas, kodas 112027077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 40
Pranešimo Nr. 5241167

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTEKSIS", kodas 120111849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 19-12
Pranešimo Nr. 5241168

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė mokslinių inžinerinių paslaugų centras "INŽINERIJA UAB", kodas 120226328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 11
Pranešimo Nr. 5241169

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EGO", kodas 120087316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 10-97
Pranešimo Nr. 5241170

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

UAB "Žemkelita", kodas 304935912



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 60

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Žindaičių k., Tilto g. 1
Pranešimo Nr. 5241171

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Žemkelita"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2021-09-10); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-10); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2021-09-10); Įstatai (2021-09-10).

- - -

UAB "Snowball Lasers", kodas 305790754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5241172

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-09).

- - -

UAB "Proinvent", kodas 305436531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Slabados g. 14
Pranešimo Nr. 5241173

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Baltiko bygas", kodas 303841869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 66-90
Pranešimo Nr. 5241174

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-14).

- - -

UAB "Wirex", kodas 305118023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5241175

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-13).

- - -

Boring Ninjas UAB, kodas 305891671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 81
Pranešimo Nr. 5241176



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 61

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-13).

- - -

MB "Gruzijos skonis", kodas 305215216
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vilniaus pl. 63
Pranešimo Nr. 5241177

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-09-14).

- - -

UAB "Vildeda", kodas 304737873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sąjungos a. 12-21
Pranešimo Nr. 5241178

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-09-14); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-09-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2021-09-08).

- - -

Lazdijų rajono žemės ūkio bendrovė "Spyglys", kodas 165140474
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Noragėlių sen., Krikštonių k.
Pranešimo Nr. 5241179

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

IĮ "ANWER.SUSU.ELTIFE", kodas 303025652
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 63-88
Pranešimo Nr. 5241180

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Kostransa, UAB, kodas 305885266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 106C-34
Pranešimo Nr. 5241181

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 62

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-14); Įstatai (2021-09-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-09-14); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-09-14).

- - -

UAB "Aplana", kodas 305267953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5241182

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BATMANAS", kodas 149894845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Santaikos g. 30A
Pranešimo Nr. 5241183

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Kauno lopšelis-darželis "Bitutė", kodas 191638451
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 10
Pranešimo Nr. 5241184

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STELDA", kodas 120509618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Mykolaičio-Putino g. 5
Pranešimo Nr. 5241185

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

UAB Eutema, kodas 305740954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5241186

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OLVI", kodas 120499049



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 63

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 203-15
Pranešimo Nr. 5241187

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

UAB IDEX New Nordic, kodas 305651740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5241188

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2021-09-14);
Įgaliojimas (2021-09-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2021-09-07);
Užsienio asmens pasas (2021-09-07).

- - -

UAB "Vilniaus Eoltas", kodas 126163710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 18
Pranešimo Nr. 5241189

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-09-10).

- - -

MB "Pagalbinė ranga", kodas 304990392
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5241190

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-14);
Įgaliojimo panaikinimas (2019-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laukų kalendra", kodas 133415058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 22A
Pranešimo Nr. 5241191

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

UAB "Viaroad", kodas 305586659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 64

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Kęstučio g. 31
Pranešimo Nr. 5241192

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-10);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-09-10).

- - -

Agrosaulė, UAB, kodas 305895100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 8-205
Pranešimo Nr. 5241193

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-13).

- - -

UAB X STAR Pro, kodas 305679451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5241194

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-13).

- - -

UAB "Tinaturas", kodas 304491902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5241195

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-14);
Įgaliojimas (2021-07-28).

- - -

UAB "Baltosios plunksnos prekyba", kodas 303345296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5241196

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Litasa", kodas 305221938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Mūrininkų k., Mūrininkų g. 25
Pranešimo Nr. 5241197

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 65

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-06).

- - -

UAB "Anglų kalba kalbėk laisvai", kodas 303365402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5241198

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Keliaukime visi, kodas 121528710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eitminų g. 20-41
Pranešimo Nr. 5241199

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Keliaukime); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-13); Pažyma / Pažyma (2021-09-13);
Įstatai (2021-09-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Sprendimas (2021-09-13).

- - -

"Šatrijos legenda", MB, kodas 304216411
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Luokė, Telšių g. 4A
Pranešimo Nr. 5241200

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-14).

- - -

UAB "PLUNGĖS STATYBA", kodas 300781452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Babrungo sen., Babrungėnų k., Malūno g. 6
Pranešimo Nr. 5241201

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-13).

- - -

Kėdainių rajono žemės ūkio bendrovė "Skaistkalnis", kodas 161249024
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainių sen., Jasnagurkos k.
Pranešimo Nr. 5241202

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VYSA", kodas 120496124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 66

Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 61
Pranešimo Nr. 5241203

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

MB IMAGURU, kodas 305797186
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5241204

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-13).

- - -

Sūduvos žydų kultūros fondas, kodas 305601029
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, J. Basanavičiaus a. 7
Pranešimo Nr. 5241205

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-11); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-09-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRANAS", kodas 120360665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 37-44
Pranešimo Nr. 5241206

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

UAB "Beila", kodas 302700260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Upynos sen., Pakoplyčio k., Akmenos g. 10
Pranešimo Nr. 5241207

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Palva", kodas 163171649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Naujoji g. 7-2
Pranešimo Nr. 5241208

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 67

Medicinos diagnostikos ir gydymo uždaroji akcinė bendrovė "SANTA", kodas 120266422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5241209

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

UAB "Barkena", kodas 303228916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 79E-64
Pranešimo Nr. 5241210

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-09-14).

- - -

UAB Magic Crafts, kodas 304311514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Paco g. 4
Pranešimo Nr. 5241211

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-14).

- - -

UAB "Eurelus", kodas 303363216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5241212

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Amilda", kodas 304420951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5241213

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-14);
Įgaliojimas (2021-05-18).

- - -

UAB "Komfortbus", kodas 305653314



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 68

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178-309
Pranešimo Nr. 5241214

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-10).

- - -

UAB "Verslo valdymo grupė", kodas 300133968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Vilniaus g. 35A
Pranešimo Nr. 5241215

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

UAB "IRAROV DISTRIBUTION", kodas 305684270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5241216

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Planada").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-10); Pažyma (2021-09-10); Įstatai
(2021-09-10); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-09-10).

- - -

UAB "Hita", kodas 305293663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5241217

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-09-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dainavos reklama", kodas 150078045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Rotušės a. 14
Pranešimo Nr. 5241218

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plūvija", kodas 149952476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Kepyklos g. 17A
Pranešimo Nr. 5241219

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 69

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Lietuvos rankinio lyga, kodas 300120643
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 5241220

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-08); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-09-08).

- - -

Rokiškio rajono savivaldybės administracijos filialas - Kriaunų seniūnija, kodas 188663455
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kriaunų sen., Kriaunų k., Liepų g. 2
Pranešimo Nr. 5241221

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo
(2021-09-13); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-13); Įsakymas / Savivaldybės direktoriaus įsakymas
dėl seniūno paskyrimo (2021-09-13); Įsakymas / Savivaldybės direktoriaus įsakymas dėl seniūno atleidimo iš pareigų
(2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JERUZALĖ", kodas 120142556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušyno kel. 25
Pranešimo Nr. 5241222

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAPAS", kodas 120497030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 1C-22
Pranešimo Nr. 5241223

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

UAB "Adosta", kodas 301011682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Juodžių k., Juodžių g. 36
Pranešimo Nr. 5241224

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 70

Klubo "Kolibris" įmonė, kodas 145614865
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 51
Pranešimo Nr. 5241225

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-09-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRITAS", kodas 120424559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 24-16
Pranešimo Nr. 5241226

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

MB "Apdailos bitės", kodas 305477318
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-77
Pranešimo Nr. 5241227

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-02-24 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-14);
Įgaliojimas (2021-01-05); Įgaliojimo panaikinimas (2020-03-04); Įgaliojimas (2020-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė gamybinė-komercinė firma "VENTUS", kodas 120376089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Muitinės g. 4-2
Pranešimo Nr. 5241228

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

UAB "Nominal Technology", kodas 304111531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 45-19
Pranešimo Nr. 5241229

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 71

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018
m. finansinė atskaitomybė (2021-09-14).

- - -

Idex Taikos elektrinė UAB, kodas 301150568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5241230

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-14); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų
įregistravimo (2021-09-07); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-07); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl valdybos nario išrinkimo (2021-09-07); Užsienio asmens pasas (2021-09-07).

- - -

Gamybos ir paslaugų uždaroji akcinė bendrovė "MARKOBALTIKA", kodas 120148580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 51-26
Pranešimo Nr. 5241231

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

UAB "DIGITAL PROJECTS", kodas 300616536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5241232

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZELTA", kodas 120428575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 5241233

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TECHNOSERVISAS", kodas 120322045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 51A
Pranešimo Nr. 5241234

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 72

Uždaroji akcinė bendrovė "MITRA", kodas 120342457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškonų g. 1
Pranešimo Nr. 5241235

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

MB "Vaidika", kodas 304751969
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Semeliškių g. 101A-1
Pranešimo Nr. 5241236

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-14).

- - -

UAB "WELLDENT", kodas 301795565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Kalpoko g. 1-27
Pranešimo Nr. 5241237

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-07-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-09-14).

- - -

UAB "MEBLORAMA", kodas 300526188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštagirio g. 22-1
Pranešimo Nr. 5241238

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

RAJEN BALI, IĮ, kodas 303131919
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5241239

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽODIS", kodas 120368893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 73

Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 5
Pranešimo Nr. 5241240

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

MB Edm sprendimai, kodas 305896907
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 13B-29
Pranešimo Nr. 5241241

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "MEDOZONAS", kodas 301486775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 1B-9
Pranešimo Nr. 5241242

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EGIDA", kodas 120366885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 27-154
Pranešimo Nr. 5241243

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Lietuvos ir Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "ASSAR", kodas 120377561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5241244

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Motinystę globojančių iniciatyvų sąjunga, kodas 304909248
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Žalesos k., Šilo g. 28
Pranešimo Nr. 5241245

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 74

Uždaroji akcinė bendrovė "LIMO-VIZ", kodas 120341355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 34-37
Pranešimo Nr. 5241246

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

UAB "DELIDA", kodas 302729162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5241247

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2021-09-08 (2021-09-13).

- - -

UAB "Lucky Juice", kodas 305897247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5241248

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Renila", kodas 305896921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5241249

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Daugiabučio namo Chemikų 3 savininkų bendrija, kodas 300113022
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Chemikų g. 3-38
Pranešimo Nr. 5241250

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2021-09-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo (2021-09-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIVA", kodas 120369995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palangos g. 1-8
Pranešimo Nr. 5241251

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 75

- - -

UAB "Fitlinija", kodas 303345410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5241252

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "RUUT", kodas 300624807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5241253

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

UAB Gabesta NT, kodas 305894482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Katiliūtės g. 1
Pranešimo Nr. 5241254

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-13).

- - -

UAB "RESAUTO", kodas 302723362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Kudirkos g. 26-9
Pranešimo Nr. 5241255

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-13).

- - -

BonoDomo, UAB, kodas 303005920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 5241256

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB eBūstas); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-09-09); Įstatai (2021-09-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-09-09); Įgaliojimas (2021-09-09).

- - -

UAB "Šarnyriniai mazgai", kodas 150091516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 15-12
Pranešimo Nr. 5241257



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 76

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

MB "Jean Pierre Abi Mansour", kodas 304465398
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5241258

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-10).

- - -

UAB ALBE ALLIANCE, kodas 302519776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvų Sodų 4-oji g. 32
Pranešimo Nr. 5241259

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-09);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2021-09-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NICCO", kodas 120368021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 11-1
Pranešimo Nr. 5241260

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

UAB "WERREX", kodas 301689537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 27-1
Pranešimo Nr. 5241261

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-09-13).

- - -

Transporto paslaugų uždaroji akcinė bendrovė "RATAS", kodas 120142894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 34
Pranešimo Nr. 5241262

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 77

Uždaroji akcinė bendrovė-prekybos namai "Vara", kodas 244173080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 15
Pranešimo Nr. 5241263

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "METOR", kodas 110173279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 231-106
Pranešimo Nr. 5241264

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Viešoji įstaiga "Vijaras", kodas 222415990
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 43-16
Pranešimo Nr. 5241265

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-09-14).

- - -

UAB "Maleita", kodas 304881471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 27-41
Pranešimo Nr. 5241266

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-14).

- - -

KLEBONIŠKIO BENDRUOMENĖ, kodas 304580379
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kleboniškio g. 18-2
Pranešimo Nr. 5241267

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-09-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 78

UAB "Max Nutrition", kodas 305420438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 37-101
Pranešimo Nr. 5241268

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-09).

- - -

UAB "ZIP RAIN TECH", kodas 304064398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5241269

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-09).

- - -

UAB "Lavalda", kodas 303100090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-102
Pranešimo Nr. 5241270

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠVIETIMIETIS", kodas 120374266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 44
Pranešimo Nr. 5241271

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALGIDA", kodas 120507033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 184-10
Pranešimo Nr. 5241272

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KHGE", kodas 120451054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 30-24
Pranešimo Nr. 5241273

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 79

- - -

UAB "Metesta", kodas 300021474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Montuotojų g. 2
Pranešimo Nr. 5241274

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Jūs ir apskaita, kodas 305896825
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rokantiškių Sodų 10-oji g. 19
Pranešimo Nr. 5241275

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INFORMACINĖ KOMERCINĖ SISTEMA", kodas 120446979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaštonų g. 1-10
Pranešimo Nr. 5241276

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

UAB "ROTRA interjerai", kodas 300138805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5241277

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

UAB Medical Source Pharma, kodas 305086419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5241278

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-09-09).

- - -

UAB "Sudokas", kodas 304863352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 146
Pranešimo Nr. 5241279

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 80

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto proceso vykdymo ne teismo tvarka (2021-09-14); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo (2021-07-21).

- - -

Laimutės Ankėnienės individuali įmonė, kodas 300109928
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Linkmenų sen., Grikiapelės k., Vilties g. 11
Pranešimo Nr. 5241280

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir nuostatų įregistravimo (2021-09-10);
Nuostatai (2021-09-10); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir nuostatų patvirtinimo (2021-09-10).

- - -

UAB "VA transport", kodas 305895577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5241281

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-14).

- - -

DNSB Partneriai VšĮ, kodas 305897261
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5241282

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASVĖJA", kodas 120143843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5241283

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Lietuvos medicinos firma "JUCCA", kodas 120494116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 11
Pranešimo Nr. 5241284

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

UAB "ZIP RAIN TECH SENSOR", kodas 305590223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 81

Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5241285

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė mokslinis-gamybinis susivienijimas "EKOVITA", kodas 120344312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 15
Pranešimo Nr. 5241286

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Mažoji bendrija "Aplinkos apsaugos projektai", kodas 305897329
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 99B-11
Pranešimo Nr. 5241287

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AVSC Capital", kodas 301522709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5241288

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

UAB "Eukosta", kodas 305702494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15
Pranešimo Nr. 5241289

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-09-09); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2021-09-09).

- - -

UAB "Binota", kodas 305874316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Petrašiūnų k., Mačionių g. 7
Pranešimo Nr. 5241290

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 82

Jonučių bendruomenė, kodas 304059209
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Tirkiliškių k., Aušrinės g. 40
Pranešimo Nr. 5241291

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BRIANA", kodas 120232943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 26
Pranešimo Nr. 5241292

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Joniškio rajono partnerystės vietos veiklos grupė, kodas 300047750
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Livonijos g. 4
Pranešimo Nr. 5241293

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-10); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Susirinkime buvo atleistas vienas valdybos narys (gavus jo prašymą) ir išrinktas naujas. Šis klausimas
svarstytas prie Kitų klausimų, nes iš anksto nebuvo žinoma, kad valdybos narys pateiks prašymą. (2021-09-10).

- - -

ŽŪB "AUGA Lankesa", kodas 156913032
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Bukonių k.
Pranešimo Nr. 5241294

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAUMĖ", kodas 120442190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 44-60
Pranešimo Nr. 5241295

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

"Aircraft Engineering Services", UAB, kodas 305666322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5241296

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 83

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-12-04 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-14).

- - -

UAB "SOLUTION HOUSE", kodas 302609273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5241297

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-09);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-09-09).

- - -

UAB Dokdata, kodas 305016082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 46
Pranešimo Nr. 5241298

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2021-09-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos
nerengimo (2021-09-06); Atstovavimo sutartis (2021-09-06); Reorganizavimo sąlygos (2021-09-06).

- - -

Asociacija "VDU SAPERE AUDE", kodas 303065223
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 71-3
Pranešimo Nr. 5241299

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

VILNIAUS JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA "APSKRITAS STALAS", kodas 124463627
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 10A
Pranešimo Nr. 5241300

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-14); Įstatai (2021-09-14).

- - -

UAB "Firenta", kodas 305441496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5241301

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 84

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RADA", kodas 120377376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 128A-7
Pranešimo Nr. 5241302

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAIDA", kodas 120111991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 46-38
Pranešimo Nr. 5241303

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

L. Tamošiūnienės tautodailės salonas, kodas 183753831
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Kauno g. 37
Pranešimo Nr. 5241304

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-09-13); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2021-09-13).

- - -

S Panel, UAB, kodas 305897699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 5241305

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Kintera", kodas 304626549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ryšininkų g. 6-104
Pranešimo Nr. 5241306

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo vadovo paskyrimo (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LILIANA", kodas 120338035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švyturio g. 6-63
Pranešimo Nr. 5241307



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 85

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

UAB "Vizijos teisinės paslaugos", kodas 303344212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5241308

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Alesera", kodas 303361489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5241309

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Bitsens", kodas 302878640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 61-1
Pranešimo Nr. 5241310

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-09-14); Įgaliojimas (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ORBITALĖ", kodas 244672090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kauno g. 2
Pranešimo Nr. 5241311

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Advokatų profesinė bendrija EY Law, kodas 305799187
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7
Pranešimo Nr. 5241312

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; bendrijos nario (-ių).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl advokatų profesinės bendrijos nario duomenų ir
steigimo dokumentų įregistravimo (2021-09-09); Steigimo dokumentas / Steigimo sutartis (2021-09-09); Sprendimas /
Dėl advokatų profesinės bendrijos nario priėmimo ir steigimo dokumentų patvirtinimo (2021-09-09); Užsienio asmens
pasas (2021-09-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 86

- - -

Vytauto Sereikos IĮ, kodas 302470165
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 56A-69
Pranešimo Nr. 5241313

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Torilis", kodas 149854217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 5-3
Pranešimo Nr. 5241314

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

UAB "Meritum", kodas 303399493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5241315

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-09-14).

- - -

UAB Hitcontract, kodas 305896960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Sodų g. 50
Pranešimo Nr. 5241316

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Miesto mozaika LT", kodas 304081426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 7A-6
Pranešimo Nr. 5241317

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-10); Įgaliojimas (2021-09-10); Įgaliojimo
panaikinimas (2021-09-02); Įgaliojimas (2021-09-02).

- - -

MB "Tobula mada", kodas 304538476
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 93-36
Pranešimo Nr. 5241318



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 87

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-14).

- - -

UAB "Lamoka", kodas 304794867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5241319

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-09-09); Įgaliojimas (2021-09-08).

- - -

UAB "Zigelita", kodas 160304329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Bijūnų g. 31
Pranešimo Nr. 5241320

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STAKLIŲ SERVISAS", kodas 120426752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 58
Pranešimo Nr. 5241321

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

UAB "Furnitor", kodas 303161944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5241322

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-14); Įgaliojimas
(2021-07-20).

- - -

UAB "Sporto turtas", kodas 304453314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 11-101
Pranešimo Nr. 5241323



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 88

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų sprendimas (2021-09-10); Įgaliojimo panaikinimas (2019-04-11); Įgaliojimo panaikinimas
(2019-04-11).

- - -

IĮ "Chemshyt", kodas 303272688
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemuno krant. 28-4
Pranešimo Nr. 5241324

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOMASTAS", kodas 120443488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 41-18
Pranešimo Nr. 5241325

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

UAB "INTRAFORMA", kodas 300817553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 21-43
Pranešimo Nr. 5241326

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-09);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-09-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo (2021-09-09).

- - -

UAB "Adtransa", kodas 304166556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Kampiškių k., Lodiškės g. 10
Pranešimo Nr. 5241327

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-13); Įstatai (2021-09-13); Akcininkų
sprendimas (2021-09-13); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-09-13).

- - -

VŠĮ Kauno Žalgirio ledo ritulio klubas, kodas 305806151
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pokšniabalio g. 18
Pranešimo Nr. 5241328

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 89

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-14); Dalininkų sprendimas / Dalininkų
sprendimas dėl vadovo pakeitimo. (2021-09-14); Įgaliojimas (2021-09-10).

- - -

VILNIAUS MIESTO SAMBO IMTYNIŲ FEDERACIJA, kodas 193269476
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kedrų g. 6
Pranešimo Nr. 5241329

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;
paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-09-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-09-14); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-12); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-09-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAIVITĖ", kodas 140356037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Artojo g. 7E
Pranešimo Nr. 5241330

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-09-09); Įstatai (2021-09-09);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės atšaukimo ir įstatų patvirtinimo
(2021-09-09); Atstovavimo sutartis (2021-09-09).

- - -

IĮ "Armerdva", kodas 303940365
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5241331

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

UAB "Klaipėdos akmuo", kodas 304045597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 5-7
Pranešimo Nr. 5241332

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 90

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-14).

- - -

UAB "Foodimpex", kodas 305487134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 5241333

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-02-28 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HOBI", kodas 120511455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 83
Pranešimo Nr. 5241334

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

UAB "DOMINARI LOGISTIKA", kodas 302636854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Šilagalio k., Panevėžio aplinkl. 10
Pranešimo Nr. 5241335

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-09-14).

- - -

UAB "Franklis", kodas 303325450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Tolių k., Šaltupio g. 1
Pranešimo Nr. 5241336

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Algae hive", kodas 305896679
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1
Pranešimo Nr. 5241337

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 91

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Geras verslas", kodas 300144733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 24-10
Pranešimo Nr. 5241338

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2018 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė
(2021-09-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-14).

- - -

UAB "Gialeda", kodas 305789691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5241339

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-14).

- - -

Viešoji įstaiga "VIENETAI IR DVEJETAI", kodas 301693667
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 276-114
Pranešimo Nr. 5241340

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-13).

- - -

UAB "Gaona", kodas 303372635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 5241341

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Šiaulių miesto kamerinės muzikos propaguotojų klubas, kodas 145468321
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 100-7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 92

Pranešimo Nr. 5241342

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Bendra Lietuvos - Lenkijos įmonė "K&K", kodas 110317822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 10-4
Pranešimo Nr. 5241343

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

UAB "Auksinis ragas", kodas 303345339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5241344

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTERPRESSERVIS-BALTIK", kodas 120374647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bokšto g. 21
Pranešimo Nr. 5241345

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

"Millerio grupė", UAB, kodas 303352807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5241346

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Inprojekta", kodas 303365256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5241347

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Minimarket", kodas 300133217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 93

Pranešimo Nr. 5241348

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-09-10); Užsienio asmens pasas (2021-09-10).

- - -

VšĮ Vaikų ugdymo centras "Vedika", kodas 305614959
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kražių sen., Butkiškės k., Kražių g. 11
Pranešimo Nr. 5241349

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-09-07); Įstatai (2021-09-07);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-09-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIVAL", kodas 120319825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5241350

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

ASOCIACIJA TAUTOS SAVITVARKA, kodas 302944492
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Vilainių k., Melioratorių g. 3
Pranešimo Nr. 5241351

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Gamtosauginės fotografijos draugija, kodas 304048433
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Girionių k., Liepų g. 5-9
Pranešimo Nr. 5241352

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Idex Taika UAB, kodas 302680530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5241353

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 94

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-14); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų
įregistravimo (2021-09-07); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-07); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl valdybos nario išrinkimo (2021-09-07); Užsienio asmens pasas (2021-09-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SUTARTIS", kodas 120427669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 70-12
Pranešimo Nr. 5241354

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Asociacija "Sportuojantiems", kodas 304802762
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mozūriškių g. 17-2
Pranešimo Nr. 5241355

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-10); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2021-09-10).

- - -

VšĮ "Consensus Europae", kodas 300581672
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 60-5
Pranešimo Nr. 5241356

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-09-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-09-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2021-09-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GITANA", kodas 140581297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Budrikų k., Bičiulių g. 32
Pranešimo Nr. 5241357

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Statminda", kodas 304431652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vėtros g. 6-3
Pranešimo Nr. 5241358



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 95

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2021-09-13); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-13).

- - -

Asociacija "Upninkų jaunimas", kodas 303279049
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Lietavos g. 17-35
Pranešimo Nr. 5241359

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-09-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DITA", kodas 120227387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 22-60
Pranešimo Nr. 5241360

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SERAMDA", kodas 120435769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 21-88
Pranešimo Nr. 5241361

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Minkštų baldų gamybos ir remonto uždaroji akcinė bendrovė "PERKŪNAS", kodas 120426414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Moniuškos g. 10
Pranešimo Nr. 5241362

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

UAB "Makso metalas", kodas 300619272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5241363

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 96

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

UAB "Kiwa Inspecta", kodas 302515952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 308
Pranešimo Nr. 5241364

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-13).

- - -

CALLERMOY TRADING LIMITED atstovybė, kodas 110292550
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 54-2
Pranešimo Nr. 5241365

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; steigėjo.

- - -

Auksodės kaimo bendruomenė, kodas 167397713
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Laižuvos sen., Auksūdžio k.
Pranešimo Nr. 5241366

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-09-14).

- - -

UAB "PONAR", kodas 120218370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 56-23
Pranešimo Nr. 5241367

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

A. Jefišovo individuali įmonė, kodas 141242595
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Lūžų g. 3-21
Pranešimo Nr. 5241368

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2021-09-14).

- - -

UAB "Fintava", kodas 305842375



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 97

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5241369

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-14).

- - -

UAB Statiga LT, kodas 304450154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Didžioji Vandens g. 23-1
Pranešimo Nr. 5241370

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-14).

- - -

UAB "Kobana", kodas 303361037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Vilemų k., Mėlynių g. 8
Pranešimo Nr. 5241371

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GELVA", kodas 120215837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5241372

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Viešoji įstaiga Lygių galimybių plėtros centras, kodas 126270267
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 5
Pranešimo Nr. 5241373

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-09-14).

- - -

Uždara akcinė bendrovė "Orka", kodas 244326640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 98

Buveinės adresas: Šiauliai, K. Kalinausko g. 51C
Pranešimo Nr. 5241374

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

UAB "EU TRADE", kodas 302554962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Universiteto g. 4
Pranešimo Nr. 5241375

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-09-14).

- - -

Viešoji įstaiga Rumšiškių senelių globos namai "Auksinis amžius", kodas 158964118
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, J. Aisčio g. 4
Pranešimo Nr. 5241376

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2021-09-09); Vienintelio dalininko sprendimas /
Dėl vadovo išrinkimo (2021-09-09); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo
(2021-08-31); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-08-31).

- - -

UAB "Ar moki", kodas 304921955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ūmėdžių g. 98-7
Pranešimo Nr. 5241377

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-09-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-09-13).

- - -

MB "Engineering for the Intergalactic Era", kodas 305897681
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Popieriaus g. 70-2
Pranešimo Nr. 5241378

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Šiaulių miesto imtynių klubas, kodas 145605097
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 72
Pranešimo Nr. 5241379



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 99

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizijos komisijos; valdybos
pirmininko; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

UAB "Gyva viltis", kodas 302596502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5241380

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

UAB "CONSORTIUM FOR THE BB ACQUISITION", kodas 305893099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5241381

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-09).

- - -

VILNIAUS ŽYDŲ BENDRUOMENĖ, kodas 291199610
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 4
Pranešimo Nr. 5241382

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2021-09-10); Konferencijos protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2021-09-10).

- - -

UAB "MLG wash", kodas 305896597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 143-5
Pranešimo Nr. 5241383

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-13).

- - -

Urban farming LT, UAB, kodas 305785230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5241384

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-09-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 100

UAB "Lyderis LT", kodas 305750927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Griškabūdis, Rygiškių g. 13
Pranešimo Nr. 5241385

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-09-13); Užsienio asmens pasas (2021-09-13); Įgaliojimas (2021-08-23).

- - -

Vilniaus Martyno Mažvydo progimnazija, kodas 195003862
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 17A
Pranešimo Nr. 5241386

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-03); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-09-03).

- - -

UAB "BALTIC HEWER", kodas 302545739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jieznas, Technikos g. 2
Pranešimo Nr. 5241387

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-07-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, tarpinis pranešimas (2021-09-14).

- - -

VšĮ "Euroinovacijų biuras", kodas 305810178
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Vyturio g. 13
Pranešimo Nr. 5241388

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-14); Įstatai (2021-09-14); Vienintelio
dalininko sprendimas (2021-09-14).

- - -

UAB "Kordentas", kodas 302569658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vievio g. 72-17
Pranešimo Nr. 5241389

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 101

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2018 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė
(2021-09-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-14).

- - -

UAB "GARTEK", kodas 303342777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5241390

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Baltic Dores", kodas 300033380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Giedros g. 16
Pranešimo Nr. 5241391

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Artdecor", kodas 300576732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aldonos g. 5-91
Pranešimo Nr. 5241392

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

MB "Ramuma", kodas 305691457
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Parokiškės k., Vydūno g. 2
Pranešimo Nr. 5241393

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-10); Sprendimas (2021-09-10);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-09-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 102

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nemenčinės komunalininkas", kodas 186442084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Piliakalnio g. 50
Pranešimo Nr. 5241394

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-09-09); Įstatai (2021-09-09);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2021-09-09); Turto
vertės nustatymo pažyma (2021-09-09); Turto vertinimo ataskaita (2021-09-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HIDRAULIKA", kodas 120291258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 51
Pranešimo Nr. 5241395

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

UAB "Alma littera", kodas 120029537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 2
Pranešimo Nr. 5241396

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-09-07); Įstatai (2021-09-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-09-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARIDA", kodas 120510015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 83
Pranešimo Nr. 5241397

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BURĖ", kodas 120341693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5241398

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

UAB "ALKANAFTAS", kodas 300529088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 103

Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 10-32
Pranešimo Nr. 5241399

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

UAB "Ekotransa", kodas 303349316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5241400

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

NCL Klaipeda UAB, kodas 305887235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 11-55
Pranešimo Nr. 5241401

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Nijolės Milevskajos IĮ, kodas 303367727
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5241402

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Electricum", kodas 305895584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Pramonės g. 2
Pranešimo Nr. 5241403

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-13).

- - -

UAB "Neibas", kodas 305613323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Viešvėnų I k., Burnių g. 17
Pranešimo Nr. 5241404

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Mažoji bendrija Visur viskas, kodas 305897119
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 104

Buveinės adresas: Ignalina, Aukštaičių g. 30-40
Pranešimo Nr. 5241405

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERKNĖ", kodas 120326780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 7-1
Pranešimo Nr. 5241406

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Idex Zietela UAB, kodas 302870049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zietelos g. 3
Pranešimo Nr. 5241407

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-14); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų
įregistravimo (2021-09-07); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-07); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl valdybos nario išrinkimo (2021-09-07); Užsienio asmens pasas (2021-09-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALYTAUS KARKASAI", kodas 149968847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Lauko g. 9-7
Pranešimo Nr. 5241408

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SALOS", kodas 120342076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 144-13
Pranešimo Nr. 5241409

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Viešoji įstaiga "Meno idėjos", kodas 302636046
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 5241410

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 105

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-09-14); Įgaliojimas (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEDA", kodas 120312656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 1-72
Pranešimo Nr. 5241411

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

MB Jūros draugas, kodas 305896818
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudens g. 6A
Pranešimo Nr. 5241412

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"Aemetriks", UAB, kodas 305773580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1
Pranešimo Nr. 5241413

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-09-07); Įstatai (2021-09-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-09-07); Įgaliojimas (2021-09-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELKOPA", kodas 120347041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 5241414

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

UAB "PRAMONTA", kodas 301106785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 10A-29
Pranešimo Nr. 5241415

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-09-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dujų liepsna", kodas 245423590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 106

Buveinės adresas: Šiauliai, Panevėžio g. 12A
Pranešimo Nr. 5241416

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIA", kodas 120175990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltasis skg. 7-4
Pranešimo Nr. 5241417

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

UAB "Vicwood", kodas 302825253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Likiškėlių k., Senojo Plento g. 20
Pranešimo Nr. 5241418

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-14); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-09-14); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-09-14).

- - -

Projektavimo-statybos uždaroji akcinė bendrovė "VIKRO", kodas 120207160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švyturio g. 7-3
Pranešimo Nr. 5241419

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

MB "Rubmila", kodas 305408069
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Rūtų tak. 43
Pranešimo Nr. 5241420

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-14).

- - -

UAB Abowire, kodas 305863355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5241421

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: akcininko; įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 107

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-13); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-09-10); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-09-10).

- - -

UAB "Sekantis žingsnis", kodas 135557056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Raštikio g. 63
Pranešimo Nr. 5241422

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LETAVA", kodas 120422540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 115
Pranešimo Nr. 5241423

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Marijampolės sportinių šokių klubas "Vilaida", kodas 151446016
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Stoties g. 16
Pranešimo Nr. 5241424

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-07).

- - -

MB "Aivaro kelionės", kodas 303360049
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5241425

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 108

- - -

UAB "Icorum", kodas 305793234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5241426

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DOMA", kodas 120318919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 5241427

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Viešoji įstaiga Karoliniškių poliklinika, kodas 124244754
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 27A
Pranešimo Nr. 5241428

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2021-09-08); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2021-09-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRACIJA", kodas 120428956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, D. Poškos g. 47-1A
Pranešimo Nr. 5241429

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

UAB "Monerta", kodas 304499906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 9A-12
Pranešimo Nr. 5241430

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-09-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-09-14); Įgaliojimas (2021-08-24); Įgaliojimas (2021-08-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 109

UAB "Agvesta", kodas 304082001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Vydmantų k., Pušų g. 17-1
Pranešimo Nr. 5241431

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-14).

- - -

UAB "Eurlita", kodas 305833675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5241432

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-14); Įgaliojimas (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIS", kodas 120146572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 48
Pranešimo Nr. 5241433

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

MB "Brolanta", kodas 304711234
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 5241434

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-07); Sprendimas / Mažosios bendrijos nario sprendimas dėl vadovo
pakeitimo (2021-09-07); Įgaliojimas (2021-09-07); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių
asmenų registrui (2021-09-07); Užsienio asmens pasas (2021-09-07).

- - -

UAB "Birštono terasos", kodas 305896953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Karalienės Barboros al. 2
Pranešimo Nr. 5241435

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Univita", kodas 244866280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 21
Pranešimo Nr. 5241436

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 110

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Tarandės bendruomenė, kodas 304849922
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ryliškių g. 1-2
Pranešimo Nr. 5241437

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; revizoriaus; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-10); Įstatai (2021-09-10); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas (2021-09-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AVA", kodas 120339137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 188A
Pranešimo Nr. 5241438

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Belida, UAB, kodas 302932440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 1-1
Pranešimo Nr. 5241439

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-13); Įstatai (2021-09-13); Akcininkų
sprendimas (2021-09-13); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-09-13).

- - -

Molėtų r. Suginčių pagrindinė mokykla, kodas 191228694
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Suginčių sen., Suginčių k., Taikos g. 22
Pranešimo Nr. 5241440

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-10); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-09-10); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl vadovo atšaukimo (2021-09-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKUTA", kodas 120429481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žarijų g. 4
Pranešimo Nr. 5241441

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 111

- - -

UAB "Stat Interim", kodas 305897101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Petrašiūnų k., Mačionių g. 7
Pranešimo Nr. 5241442

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-13).

- - -

UAB "Livarda", kodas 305850105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Reikjaviko g. 9-51
Pranešimo Nr. 5241443

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2021-08-23); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-08-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2021-08-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-08-23);
Įgaliojimas (2021-08-23).

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Karuselė", kodas 190033652
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 25
Pranešimo Nr. 5241444

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-09-13); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2021-09-13); Nuostatai (2021-09-13); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2021-09-13).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VILANIMOS" STUDIJA, kodas 110862267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5241445

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

UAB "Vandens statyba", kodas 303341586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5241446

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "AD2", kodas 300606257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 112

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Tylioji g. 2
Pranešimo Nr. 5241447

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Anykščių rajono Troškūnų seniūnijos Kiaušagalio bendruomenė, kodas 302444252
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Kiaušagalio k. 6
Pranešimo Nr. 5241448

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-09-14).

- - -

MB "Reimondis", kodas 305897603
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarės sen., Stungių k., Sodų g. 4
Pranešimo Nr. 5241449

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Perigėjus", kodas 244782170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Bačiūnų g. 62
Pranešimo Nr. 5241450

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RYTEKS", kodas 120286649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 14
Pranešimo Nr. 5241451

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Paslaugų - komercinė uždaroji akcinė bendrovė "TAKTIKA", kodas 120368936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 36-23A
Pranešimo Nr. 5241452

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 113

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

UAB "Jaso baldai", kodas 303252187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Radikių k., Lašo g. 15
Pranešimo Nr. 5241453

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-14).

- - -

Bendra Lietuvos - JAV įmonė "BALTIKAM", kodas 110006216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 31-28
Pranešimo Nr. 5241454

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

"Forintas", MB, kodas 303060105
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5241455

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIMTIS", kodas 120272514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 78-30
Pranešimo Nr. 5241456

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KEDA", kodas 120318538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 29-13
Pranešimo Nr. 5241457

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

UAB "LENDAS", kodas 302880417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 114

Pranešimo Nr. 5241458

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-14).

- - -

UAB "Moderni investicija", kodas 305246795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5241459

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-09-10).

- - -

IĮ MARIAN BINAS, kodas 305328356
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5241460

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SVETLANA", kodas 120445343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 121-11
Pranešimo Nr. 5241461

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

TRUSTCO, UAB, kodas 300595309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 5241462

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

UAB "Aptarnavimo tyrimų grupė", kodas 300600069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5241463

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 115

- - -

UAB "Icodlab", kodas 304898129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Buivydiškių g. 118
Pranešimo Nr. 5241464

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Marsas", kodas 120365979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-209
Pranešimo Nr. 5241465

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Idex Paneriškių UAB, kodas 302530057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paneriškių g. 17
Pranešimo Nr. 5241466

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-14); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų
įregistravimo (2021-09-07); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-07); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl valdybos nario išrinkimo (2021-09-07); Užsienio asmens pasas (2021-09-07).

- - -

MB "Miesto turtas", kodas 304548157
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 3D-10
Pranešimo Nr. 5241467

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-14).

- - -

IĮ LAURYNAS MINGAILA, kodas 302465734
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonava, Birutės skg. 4
Pranešimo Nr. 5241468

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 116

- - -

Bendra Lietuvos-Ukrainos įmonė "DONKAS", kodas 110469972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 14-25
Pranešimo Nr. 5241469

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Korda", kodas 132669057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 228A-10
Pranešimo Nr. 5241470

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

UAB Aliumas, kodas 305652689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimėlių g. 5B
Pranešimo Nr. 5241471

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-09-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-09-14).

- - -

UAB "Rabela", kodas 305735334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Karališkių g. 2A-12
Pranešimo Nr. 5241472

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2021-09-13);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo
(2021-09-13).

- - -

UAB "Nerkona", kodas 304233033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 147-18
Pranešimo Nr. 5241473

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-14); Įgaliojimas (2021-09-06).

- - -

"Pastatų projektavimo menas ir mokslas", MB, kodas 304506902
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A-101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 117

Pranešimo Nr. 5241474

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Pagauk", kodas 304086925
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 41-9
Pranešimo Nr. 5241475

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-14).

- - -

UAB "Kasovinas", kodas 304794002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 32-18
Pranešimo Nr. 5241476

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-13).

- - -

UAB "Polichroma", kodas 124433064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 44-27
Pranešimo Nr. 5241477

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-14).

- - -

IĮ OLEKSANDR NEDBAILO, kodas 305268635
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5241478

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAKLAUSA", kodas 120282622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 67-1
Pranešimo Nr. 5241479

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 118

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIVATUR", kodas 120445496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5241480

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Kretingos rajono savivaldybės viešoji įstaiga Kartenos pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas
190301520
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kartena, Mokyklos g. 22
Pranešimo Nr. 5241481

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-09-06); Įstatai (2021-09-06);
Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-09-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NITA", kodas 120212727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 26-4
Pranešimo Nr. 5241482

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

UAB Video Lab, kodas 305590166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 5241483

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ampreka", kodas 134788252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 6
Pranešimo Nr. 5241484

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė "IRESTA", kodas 110415177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėtrungės g. 14-52
Pranešimo Nr. 5241485



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 119

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

UAB "Archivizija", kodas 305897667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimėlių g. 8-28
Pranešimo Nr. 5241486

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CONDO", kodas 120206635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 43-4
Pranešimo Nr. 5241487

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

UAB "GR group", kodas 305889948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Degučių sen., Jakštų k. 4
Pranešimo Nr. 5241488

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-13).

- - -

Gamybos-komercinė uždaroji akcinė bendrovė "DIANA", kodas 120427288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 46-49
Pranešimo Nr. 5241489

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

AMBER DISTRIBUTION LITHUANIA, UAB, kodas 110365450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 2B
Pranešimo Nr. 5241490

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-14).

- - -

UAB "Guopstų sklypai", kodas 303350966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 120

Pranešimo Nr. 5241491

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Aeroterma", kodas 303363255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5241492

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Rafimeta", kodas 304197352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palemono g. 1
Pranešimo Nr. 5241493

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-09-13); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo atleidimo (2021-09-13); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo
(2021-09-07); Įgaliojimas (2021-09-07).

- - -

Beste lt, MB, kodas 305895328
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, O. Milašiaus g. 11
Pranešimo Nr. 5241494

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VIITA", kodas 111820132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5241495

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

UAB "Loberta", kodas 303084871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5241496

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kazlų Rūdos šilumos tinklai", kodas 166092559



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 121

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, M. Valančiaus g. 15
Pranešimo Nr. 5241497

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-09-13); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-02); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-02).

- - -

Joniškio rajono žemės ūkio bendrovė "Ropėdai", kodas 157563193
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Kriukų sen., Ropėdų k.
Pranešimo Nr. 5241498

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Asociacija "Dream Foundation studijos", kodas 302609857
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medvėgalio g. 25-3
Pranešimo Nr. 5241499

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dainseka", kodas 149995495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Lakūnų g. 8
Pranešimo Nr. 5241500

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Vilniaus r. Medininkų šv. Kazimiero gimnazija, kodas 191315829
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Medininkų sen., Medininkų k., Medaus g. 10
Pranešimo Nr. 5241501

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-08-20);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-08-20).

- - -

MB Sportas miške Telšiai, kodas 305407451
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Telšiai, Vilniaus g. 6-37
Pranešimo Nr. 5241502

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 122

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-14); Sprendimas (2021-09-14).

- - -

UAB "Hexis capital", kodas 304425425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A
Pranešimo Nr. 5241503

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-09-14).

- - -

UAB "Saleritas", kodas 305677347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Putinų g. 10-56
Pranešimo Nr. 5241504

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-14).

- - -

VšĮ Europos švietimo ir tyrimų centras, kodas 303332313
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5241505

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Keturioliktoji projekto bendrovė", kodas 304573979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5241506

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-10); Akcininkų sprendimas (2021-09-10);
Įgaliojimas (2021-09-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Firma LEKA", kodas 120338188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 5241507

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Bendra Lietuvos ir Danijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "Lautra Motors", kodas 110607882



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 123

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 23 / Vilnius, Lakūnų g. 28
Pranešimo Nr. 5241508

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-13).

- - -

Žyginto Morkūno IĮ, kodas 301533723
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 38-96
Pranešimo Nr. 5241509

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dorija", kodas 133261724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žuvinto g. 37-15
Pranešimo Nr. 5241510

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITERRA", kodas 120147717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 199B
Pranešimo Nr. 5241511

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Orka", kodas 133360747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 121
Pranešimo Nr. 5241512

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Mažoji bendrija "La Storia", kodas 303131545
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 9-514
Pranešimo Nr. 5241513

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 124

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-14).

- - -

Projektuotojų g. 22-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148469663
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 22
Pranešimo Nr. 5241514

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-
ai); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų pakeitimų įregistravimo
(2021-09-13); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-13); Protokolas / Dėl vadovo ir valdybos išrinkimo
(2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIGRANTA", kodas 124254296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eugenijos Šimkūnaitės g. 10
Pranešimo Nr. 5241515

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB DNA Studija, kodas 304292551
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 38-20
Pranešimo Nr. 5241516

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Domino Navidausko architektų studija).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-08); Nuostatai (2021-09-08); Sprendimas
(2021-09-08).

- - -

Respublikos 12 namo savininkų bendrija, kodas 161754998
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Respublikos g. 12-7
Pranešimo Nr. 5241517

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2021-09-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo (2021-09-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HIDRO SERVISAS", kodas 120112940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudvinavo g. 123A
Pranešimo Nr. 5241518

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 125

Uždaroji akcinė bendrovė "ASTRUM", kodas 120394710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 41
Pranešimo Nr. 5241519

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

UAB "SKY SUPPLYCHAIN MANAGEMENT", kodas 305212978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 85A-21
Pranešimo Nr. 5241520

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-09-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-09-13).

- - -

UAB "Viltekus", kodas 304197135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užvingių g. 62
Pranešimo Nr. 5241521

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-09-14).

- - -

UAB BLENDER LITHUANIA, kodas 304230261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5241522

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-09); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-09-09).

- - -

UAB "Hobyrent", kodas 304692499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 82A-95
Pranešimo Nr. 5241523

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-09-14); Įgaliojimas (2021-08-03).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Bartupė", kodas 159711744
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 126

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Poderiškių k.
Pranešimo Nr. 5241524

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

UAB "Grimo Akademija", kodas 303025378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Pašilaičių k., Vakarinė g. 7
Pranešimo Nr. 5241525

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-09).

- - -

UAB "Show Alliance", kodas 300823499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A
Pranešimo Nr. 5241526

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-09-14).

- - -

UAB "Saugus pasaulis", kodas 305330880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27B
Pranešimo Nr. 5241527

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-10).

- - -

MB "Trakų geodezija", kodas 305565978
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Onuškio sen., Vaickūniškių k., Žiedo g. 22
Pranešimo Nr. 5241528

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-09-10); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl mažosios bendrijos likvidavimo (2021-08-31).

- - -

MB "Proboxing LT", kodas 303344707
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5241529

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 127

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Aruta", kodas 305399595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Grikienių k., Riešės 1-oji g. 52
Pranešimo Nr. 5241530

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-14).

- - -

MB "Audrica", kodas 304232999
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5241531

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-13).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "AUKSO ŽARA", kodas 110038025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 94
Pranešimo Nr. 5241532

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Žemės ūkio senjorų klubas, kodas 300017554
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 19
Pranešimo Nr. 5241533

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-09-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-09-14).

- - -

Lietuvos poledinės žūklės sporto asociacija, kodas 304156252
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kanklių g. 1
Pranešimo Nr. 5241534

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 128

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-09-14).

- - -

Zyro Inc, UAB, kodas 305222050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 60C
Pranešimo Nr. 5241535

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-09-14); Įgaliojimas (2021-05-06).

- - -

UAB "Snowball.xyz", kodas 305627141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5241536

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-09).

- - -

UAB "Evirija", kodas 304285311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Langakių k., Lauko g. 6
Pranešimo Nr. 5241537

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-14).

- - -

MB "Buhalterijos darbai", kodas 305897311
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, A. Kanapinsko g. 2-40
Pranešimo Nr. 5241538

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "LAGA", kodas 300531484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 5241539

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 129

- - -

"in COMPLEXU" UAB, kodas 303065885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 205
Pranešimo Nr. 5241540

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRIVŪLĖ", kodas 120326257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 11-80
Pranešimo Nr. 5241541

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

UAB "Reklamos burė", kodas 303359424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5241542

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "SAPPO PETROLIUM", kodas 303360316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5241543

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "VK Invest", kodas 305897158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5241544

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZONDAS", kodas 120444775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 24-46
Pranešimo Nr. 5241545

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 130

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

UAB "BLISTA", kodas 300150896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 115-32
Pranešimo Nr. 5241546

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DITRA", kodas 120495175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 178-47
Pranešimo Nr. 5241547

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

UAB "APDAILINTA", kodas 300528260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5241548

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė prekybos firma "AKRA", kodas 120113857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 53-1
Pranešimo Nr. 5241549

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Prienų r. Išlaužo pagrindinė mokykla, kodas 190194851
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Išlaužo sen., Išlaužo k., Mokyklos g. 1
Pranešimo Nr. 5241550

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-09-09); Nuostatai
(2021-09-09); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2021-09-09).

- - -

Gamybos ir automobilių aptarnavimo paslaugų uždaroji akcinė bendrovė "SOKLA", kodas 120345948



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 131

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 3-11
Pranešimo Nr. 5241551

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

UAB "Leadership Centre", kodas 300527614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 79E-52
Pranešimo Nr. 5241552

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

UAB "Jotina", kodas 305490162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 7-1
Pranešimo Nr. 5241553

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-09-14).

- - -

UAB "ARGOTON", kodas 300548494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5241554

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-firma "UGNIS", kodas 120359691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 206
Pranešimo Nr. 5241555

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "M. B. COM. Ltd.", kodas 120320375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 25-4
Pranešimo Nr. 5241556

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 132

- - -

Nijolės Kaušiuvienės IĮ, kodas 303356047
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5241557

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Figurant", kodas 302945530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 11
Pranešimo Nr. 5241558

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-10).

- - -

MB Ytacor, kodas 305897140
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 3B-12
Pranešimo Nr. 5241559

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Solideco LT", kodas 305896832
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 3-24
Pranešimo Nr. 5241560

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANTARVĖ", kodas 120451620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 26
Pranešimo Nr. 5241561

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

UAB "Bedfortas", kodas 302636968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Krantinės g. 7
Pranešimo Nr. 5241562

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 133

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-09-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ISKU BALDAI", kodas 211545790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Jungiamas peržengiant vienos valstybės ribas juridinis
asmuo.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 21
Pranešimo Nr. 5241563

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-10).

- - -

UAB Jaurent, kodas 305611557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 5241564

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-08-25 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-14).

- - -

UAB "Silvija" ir ko, kodas 126329922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 6-13V
Pranešimo Nr. 5241565

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-09-07); Įgaliojimas (2021-09-07).

- - -

Sodininkų bendrija "Lėvuo", kodas 191454031
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Tičkūnų k.
Pranešimo Nr. 5241566

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2021-09-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio narių
susirinkimo protokolas dėl valdybos išrinkimo (2021-09-03).

- - -

UAB "NACIONALINIS BILIETŲ PLATINTOJAS", kodas 302598528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 12
Pranešimo Nr. 5241567

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 134

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZINTA", kodas 120280190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 15-24
Pranešimo Nr. 5241568

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Narduva", kodas 150085424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 88A
Pranešimo Nr. 5241569

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

UAB OCA consultancy, kodas 305619415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5241570

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-13).

- - -

UAB "Invalsta", kodas 303368359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5241571

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Joniškio rajono žemės ūkio bendrovė "Žvelgaičių dirbtuvės", kodas 157575929
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarės sen., Žvelgaičių k.
Pranešimo Nr. 5241572

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

UAB "VIRSMAS", kodas 120271412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 9-10
Pranešimo Nr. 5241573

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 135

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

VšĮ Triatlono ir plaukimo klubas "Ruoniai", kodas 304459979
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 5-46
Pranešimo Nr. 5241574

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-09-14).

- - -

Lietuvos cirko asociacija, kodas 304111353
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 31-58
Pranešimo Nr. 5241575

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

UAB KGMETAL, kodas 305894048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5241576

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-13).

- - -

MB Virtualioji komunikacija, kodas 303078929
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 5241577

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-14).

- - -

UAB "Neba", kodas 302428052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 118
Pranešimo Nr. 5241578



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 136

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-14); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelės akcininkės sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-09-14).

- - -

MB "Rezultatas plius", kodas 304139502
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Uosupio g. 1-10
Pranešimo Nr. 5241579

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Gyvenimo šviesa", kodas 171654149
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Radviliškis, Aušros a. 5-3
Pranešimo Nr. 5241580

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; palikimo
administratoriaus; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2021-09-09 (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRENTA", kodas 124107079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 5
Pranešimo Nr. 5241581

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-09-14).

- - -

MB "Medicinos rinkodara", kodas 303058976
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 30A
Pranešimo Nr. 5241582

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-14).

- - -

Ižiniškių bendruomenė "Žara", kodas 172777425
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Nemakščių sen., Ižiniškių k.
Pranešimo Nr. 5241583

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 137

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

UAB "Ardėja", kodas 303579356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 1
Pranešimo Nr. 5241584

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2021-09-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-09-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2021-09-10).

- - -

Kėdainių rajono Krakių veterinarijos žemės ūkio bendrovė, kodas 161270367
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Krakės
Pranešimo Nr. 5241585

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGRO MOKSLAS", kodas 120210676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karių Kapų g. 21
Pranešimo Nr. 5241586

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

UAB "Nadina", kodas 304502398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Brolių g. 14-37
Pranešimo Nr. 5241587

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2021-09-03); Protokolo išrašas / Kreditorių susirinkimo protokolo išrašas dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia ir likviduojama dėl bankroto (2021-09-03).

- - -

Bendra Lietuvos ir Italijos įmonė "EMPOLIKA", kodas 110322431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 101
Pranešimo Nr. 5241588

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 138

STUDENTŲ INICIATYVŲ IR MEDIJŲ INOVACIJŲ CENTRAS, kodas 302568588
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Daukanto g. 28
Pranešimo Nr. 5241589

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

UAB "Adelta", kodas 305080074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlys, Klaipėdos g. 10A
Pranešimo Nr. 5241590

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-09-10).

- - -

VšĮ "Klaipėda atvirai", kodas 304604556
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Purmalių k., Jazminų g. 15
Pranešimo Nr. 5241591

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-14).

- - -

Lietuvos žaidimų kūrėjų asociacija, kodas 303084309
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaidilutės g. 79
Pranešimo Nr. 5241592

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-13); Valdybos posėdžio protokolas
(2021-09-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DTA", kodas 120112755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 23-71
Pranešimo Nr. 5241593

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VOVERAITĖ", kodas 120226851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 30
Pranešimo Nr. 5241594

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 139

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

"Lietos" labdaros fondas, kodas 302586173
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5241595

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-09-14).

- - -

MB Justinos muzikos studija, kodas 305897343
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 5241596

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Šv. Jurgio bendruomenės centras, kodas 145485776
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kražių g. 17
Pranešimo Nr. 5241597

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

UAB "Eurostandartai", kodas 300142497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Paberžės k., Vilniaus g. 41
Pranešimo Nr. 5241598

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

VšĮ Gudijos studija, kodas 303355778
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5241599

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Falsa", kodas 305179962



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 140

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5241600

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-10).

- - -

LATVIJOS ĮMONIŲ RŪMAI, kodas 300126411
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 5241601

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-10).

- - -

UAB "PTMO", kodas 305891714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Jakšių k., Aušros g. 16-2
Pranešimo Nr. 5241602

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-09-14); Užsienio asmens pasas (2021-09-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ignalinos vanduo", kodas 155461670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Turistų g. 30
Pranešimo Nr. 5241603

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / UAB Ignalinos vanduo visuotinio neeilinio akcininkų susirinkimo protokolas su priedais (2021-09-09).

- - -

UAB Prochange, kodas 305858194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 5241604

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2021-09-13); Įstatai (2021-09-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2021-09-13).

- - -

UAB Sotika, kodas 305643334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5241605



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 141

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-09-10); Užsienio asmens pasas (2021-09-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALVEGA", kodas 149872425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Šlaito g. 20
Pranešimo Nr. 5241606

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Hausengel International, UAB, kodas 304093040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 88A
Pranešimo Nr. 5241607

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-07).

- - -

UAB Alvintransa, kodas 305895278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 43-7
Pranešimo Nr. 5241608

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-14).

- - -

UAB "The meat hook", kodas 305897293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5241609

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Aštanga", kodas 300529526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 68
Pranešimo Nr. 5241610

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TORO", kodas 120373926



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 142

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 14
Pranešimo Nr. 5241611

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "APLINKA", kodas 120362869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 3-34
Pranešimo Nr. 5241612

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

UAB "Tadesa", kodas 302427751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5241613

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-14).

- - -

UAB "Ekspedita", kodas 303340616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5241614

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žibinys", kodas 244891910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 151
Pranešimo Nr. 5241615

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Bendra Lietuvos-Italijos įmonė "BALTICA-ITALIA", kodas 110475530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 16-38
Pranešimo Nr. 5241616



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 143

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

A. Panumio personalinė įmonė, kodas 252564470
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Druskininkų g. 5A-25
Pranešimo Nr. 5241617

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-09-13).

- - -

UAB "APM Finance", kodas 304714885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A
Pranešimo Nr. 5241618

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-09-14); Įgaliojimas (2021-09-01); Įgaliojimas (2018-07-03); Įgaliojimas (2018-07-03); Įgaliojimo panaikinimas
(2018-04-26).

- - -

IĮ "Būsto apdaila", kodas 305223960
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, G. D. Kuverto g. 15A-12
Pranešimo Nr. 5241619

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-14); Savininko sprendimas (2021-09-14);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-09-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AFRIMEDA", kodas 120374985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 20
Pranešimo Nr. 5241620

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HANA", kodas 120509194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 55-18
Pranešimo Nr. 5241621

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 144

- - -

Prienų r. Jiezno gimnazija, kodas 190881450
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jieznas, Vytauto g. 42
Pranešimo Nr. 5241622

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2021-09-14); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-09-08); Nuostatai
(2021-09-08).

- - -

UAB "Dineras", kodas 300015222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pakraščio g. 27
Pranešimo Nr. 5241623

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAGA", kodas 120223937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 73-25
Pranešimo Nr. 5241624

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

MB "Rūbai ore", kodas 304835805
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Skapo g. 5A-3A
Pranešimo Nr. 5241625

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-14).

- - -

MB "SIGMAR", kodas 305896939
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5241626

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAIDYBOS MOKYKLA", kodas 120367268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 38-76
Pranešimo Nr. 5241627



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 145

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELEKTRA", kodas 120376121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 21-54
Pranešimo Nr. 5241628

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

UAB "SVV BŪSTAS", kodas 300515170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Kalno g. 3-20
Pranešimo Nr. 5241629

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-09).

- - -

UAB "MP Transport", kodas 301655556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 21-12
Pranešimo Nr. 5241630

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-09-14).

- - -

UAB ABBAS MACHINERY STORE, kodas 302649531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5241631

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-09);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-09-09).

- - -

UAB "Lotuso būstai", kodas 304034451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5241632

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 146

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-14); Įgaliojimas
(2021-08-31); Įgaliojimo panaikinimas (2016-05-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ULA", kodas 120215456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 65-81
Pranešimo Nr. 5241633

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VOSSO", kodas 120327010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5241634

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

MB April22, kodas 305736087
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5241635

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-14).

- - -

Dzūkijos kaimo plėtros partnerių asociacija (Dzūkijos VVG), kodas 300048884
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Vilniaus g. 1
Pranešimo Nr. 5241636

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2021-09-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2021-09-08);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2021-09-08).

- - -

UAB "Anoda", kodas 300973584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Tarašiškių k., Tarašiškių g. 3
Pranešimo Nr. 5241637

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 147

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-14).

- - -

AB "AviaAM Leasing", kodas 302330793
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21A
Pranešimo Nr. 5241638

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-09-09).

- - -

MB "Dagro statyba", kodas 303928377
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironiškių g. 46A
Pranešimo Nr. 5241639

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-13); Sprendimas (2021-09-13);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-09-13).

- - -

UAB Sovos grupė, kodas 303149956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 4-23
Pranešimo Nr. 5241640

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

UAB "VVSD11", kodas 235993460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 5241641

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELVIS", kodas 120227049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bukčių g. 27C
Pranešimo Nr. 5241642

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

UAB "MC turtas 2", kodas 302466882



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 148

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 42
Pranešimo Nr. 5241643

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-14).

- - -

Viešoji įstaiga Bandidos MC Lithuania, kodas 305896946
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Senoji g. 2C
Pranešimo Nr. 5241644

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Dantų Technikų Klubas, kodas 302738656
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Dvaro g. 45
Pranešimo Nr. 5241645

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

UAB "Valteira", kodas 305245106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Mūrininkų k., Mūrininkų g. 25
Pranešimo Nr. 5241646

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-07).

- - -

UAB "Rakas", kodas 305390265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Grikienių k., Riešės 1-oji g. 52
Pranešimo Nr. 5241647

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "R.DAN", kodas 120086214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 26-43
Pranešimo Nr. 5241648

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 149

- - -

MB "Betono trupinimas", kodas 305405443
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Lėkiškio g. 10
Pranešimo Nr. 5241649

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-14).

- - -

Medžiotojų būrelis "Mituva", kodas 193216491
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Muitinės g. 3A
Pranešimo Nr. 5241650

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2021-09-09); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
valdymo organų išrinkimo (2021-09-09).

- - -

UAB NESLY & Co., kodas 120111087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 79E-55
Pranešimo Nr. 5241651

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Grovena", kodas 150087770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 21
Pranešimo Nr. 5241652

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Karate sporto klubas "FENIKSAS", kodas 303047684
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5241653

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BAGIRA", kodas 120327697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 3-5
Pranešimo Nr. 5241654



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 150

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OBELĖ", kodas 120341540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 37-3
Pranešimo Nr. 5241655

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

UAB "LITWELL", kodas 300141705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raseinių g. 10
Pranešimo Nr. 5241656

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Individuali įmonė "MMAS", kodas 302541986
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5241657

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

"Ato ID", UAB, kodas 303256552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125B
Pranešimo Nr. 5241658

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-14).

- - -

UAB "Saluta", kodas 303951867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5241659

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2021-09-10 (2021-09-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 151

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERSMĖ", kodas 120273616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Statybininkų g. 12
Pranešimo Nr. 5241660

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Specialioji uždarojo tipo nekilnojamojo turto investicinė bendrovė "INVL Baltic Real Estate", kodas 152105644
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 5241661

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-14); Akcininkų sprendimas (2021-09-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Utenos skuba", kodas 184093869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 122
Pranešimo Nr. 5241662

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-13).

- - -

UAB "Rensas", kodas 304841217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 5241663

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-14).

- - -

MB "2 obliai", kodas 304837749
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Balninkų sen., Girsteitiškio k., Molėtų g. 14
Pranešimo Nr. 5241664

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-09-13);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-09-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2021-09-13).

- - -

UAB "Sigeka", kodas 302800524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5241665



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 152

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-14); Įgaliojimas
(2020-10-21).

- - -

CV Keskus OU filialas, kodas 302581055
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A
Pranešimo Nr. 5241666

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Bankų ir užsienio JA konsoliduotųjų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-09-14); Įgaliojimas
(2021-04-26); Įgaliojimo panaikinimas (2019-05-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė statybos ir komercinė firma "KONSTRUKTYVAS", kodas 120427854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltnamių g. 44-48
Pranešimo Nr. 5241667

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

UAB "FLEMING BALDAI", kodas 174204036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kriūkai, Darbininkų g. 14
Pranešimo Nr. 5241668

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2021-03-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-09-14).

- - -

UAB Agrichem Innovation, kodas 305653079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5241669

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-13).

- - -

Gamybos-komercinė uždaroji akcinė bendrovė "PIVONIJA", kodas 120339322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 153

Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 7-317
Pranešimo Nr. 5241670

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

UAB "Vanagupe13", kodas 305889752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5241671

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-10); Įgaliojimas (2021-09-09); Įgaliojimas
(2021-09-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lyra ir ko", kodas 132782795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 107-3
Pranešimo Nr. 5241672

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

MB "Visual solution", kodas 305897610
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Durpynų g. 37A
Pranešimo Nr. 5241673

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

KMAIK kultūros klubas "Mūza", kodas 302582068
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Girionių k., Liepų g. 1-1
Pranešimo Nr. 5241674

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

UAB "NewEra Energy", kodas 305659580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5241675

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-13); Akcininkų sprendimas (2021-09-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 154

Uždaroji akcinė bendrovė "GAIRELĖ", kodas 120348296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Motorų g. 6
Pranešimo Nr. 5241676

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

UAB "S - sistemos", kodas 120317817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltasis skg. 3-8
Pranešimo Nr. 5241677

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

UAB Auto Management, kodas 302936894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 109-158
Pranešimo Nr. 5241678

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-09-14).

- - -

Lietuvos didžiosios kunigaikštienės Onos karių šeimų paramos ir užimtumo asociacija, kodas 302575141
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rimvydo g. 11-5
Pranešimo Nr. 5241679

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

MB "Vanavina", kodas 304168190
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5241680

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-14).

- - -

UAB "Gineitiškių kotedžai", kodas 305777486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vaisių g. 8-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 155

Pranešimo Nr. 5241681

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-14).

- - -

UAB "Dilrasa", kodas 120449555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5241682

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

MB "Vivilva", kodas 303345969
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rūko g. 5-32
Pranešimo Nr. 5241683

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-09-14).

- - -

MB "Racionalūs patarimai", kodas 305896914
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Lindiniškių k., Bajorų g. 52
Pranešimo Nr. 5241684

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Rokiškio rajono savivaldybės administracija, kodas 188772248
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Respublikos g. 94
Pranešimo Nr. 5241685

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

G&E Furniture, UAB, kodas 305672439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Senųjų Bernatonių k., Atgimimo g. 218
Pranešimo Nr. 5241686

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-14).

- - -

UAB "Utena Renew", kodas 305894817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 156

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Lindiniškių k., Bajorų g. 26
Pranešimo Nr. 5241687

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-13).

- - -

MB "Viluknė", kodas 305893722
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Rotušės a. 14-2
Pranešimo Nr. 5241688

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-14); Sprendimas (2021-09-14);
Įgaliojimas (2021-09-13).

- - -

Idex Pakalniškių UAB, kodas 302680516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5241689

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-14); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų
įregistravimo (2021-09-07); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-07); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl valdybos nario išrinkimo (2021-09-07); Užsienio asmens pasas (2021-09-07).

- - -

Žabolio ir partnerių komanditinė ūkinė bendrija, kodas 303370965
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 5
Pranešimo Nr. 5241690

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-09).

- - -

UAB "OSTERA", kodas 300621177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-60
Pranešimo Nr. 5241691

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Gytarių alėja UAB, kodas 305897197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Javų g. 83L
Pranešimo Nr. 5241692

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 157

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "23 grupė", kodas 305896647
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5241693

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kelmės rajono Pagryžuvio kultūros namų jaunimo užimtumo klubas "Ateitis", kodas 162764212
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnų apylinkių sen., Pagryžuvio k.
Pranešimo Nr. 5241694

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ravilda", kodas 170055036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Pramonės pr. 15
Pranešimo Nr. 5241695

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-14).

- - -

UAB "Tahiro transportas", kodas 305779277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 5241696

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-09-13); Užsienio asmens pasas (2021-09-13).

- - -

UAB "Audila", kodas 305455001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 5241697

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-02-11 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-14);
Įgaliojimas (2021-05-04).

- - -

MB "Dukart tu", kodas 304731055



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 158

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 4A-104
Pranešimo Nr. 5241698

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-13); Protokolas (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Avona", kodas 134248765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 106
Pranešimo Nr. 5241699

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-14).

- - -

Vaiko teisių švietimo centras, kodas 145425640
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 188
Pranešimo Nr. 5241700

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

UAB "Baltasis tigras", kodas 302485797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stadiono g. 1-41
Pranešimo Nr. 5241701

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-10); Įgaliojimas (2021-09-10).

- - -

UAB "KA projektai", kodas 303119735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Gėlių g. 1
Pranešimo Nr. 5241702

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vinvest PRO", kodas 305684249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 131
Pranešimo Nr. 5241703

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 159

- - -

SOUMYA VARSHNEY, IĮ, kodas 303119354
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5241704

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LELITA", kodas 120178196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 18-12
Pranešimo Nr. 5241705

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Bendra Lietuvos - Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "POLLIT", kodas 110021271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Statybininkų g. 7A
Pranešimo Nr. 5241706

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

UAB "Vertinimo ekspertai", kodas 304768438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 54
Pranešimo Nr. 5241707

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-14).

- - -

UAB "Chameleo", kodas 300597744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 79-77
Pranešimo Nr. 5241708

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

DVC Global, UAB, kodas 305658119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 160

Pranešimo Nr. 5241709

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-10).

- - -

Jurbarko r. Jurbarkų darželis-mokykla, kodas 190917551
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Jurbarkų k., Vyturio g. 12
Pranešimo Nr. 5241710

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-09-09); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2021-09-09); Nuostatai (2021-09-09); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2021-09-09).

- - -

Citrica LT, UAB, kodas 305628332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Pilkėnų k. 12
Pranešimo Nr. 5241711

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-22 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-14).

- - -

Vilkaviškio r. Sūdavos pagrindinė mokykla, kodas 190487530
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Klausučių sen., Sūdavos k., Arminų g. 1
Pranešimo Nr. 5241712

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-09-10); Nuostatai
(2021-09-10); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2021-09-10).

- - -

UAB "Juprime", kodas 305504128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5241713

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-10).

- - -

Gamybos-komercinė uždaroji akcinė bendrovė "VIKJURAS", kodas 120428041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 36
Pranešimo Nr. 5241714



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 161

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

UAB Hintus, kodas 305661414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimėlių g. 29J-1
Pranešimo Nr. 5241715

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JULIUS MORTENSEN SHIPPING", kodas 111561651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5241716

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

UAB "Kolton", kodas 305589648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5241717

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-14).

- - -

Kuanhua Tang IĮ, kodas 301672776
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 51A
Pranešimo Nr. 5241718

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

UAB "Dodsteras", kodas 304030104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 38
Pranešimo Nr. 5241719

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-09-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 162

- - -

UAB "Torgama", kodas 304852060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Melioratorių a. 12-19
Pranešimo Nr. 5241720

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-14).

- - -

UAB "Euro Providus", kodas 300503652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Priekulės g. 8
Pranešimo Nr. 5241721

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-14).

- - -

Kauno seniūnaičių asociacija, kodas 303271675
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Laumėnų k., Sodininkų g. 5
Pranešimo Nr. 5241722

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Eurazijos iniciatyvų plėtros labdaros ir paramos fondas, kodas 303354854
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5241723

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Foxlite", kodas 305735252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5241724

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-09);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-09-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 163

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MP TECHNIKA", kodas 120290156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 30-99
Pranešimo Nr. 5241725

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Medžiotojų klubas "Treigiai", kodas 302752143
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduvos miesto sen., Butėnų k., Taikos g. 2
Pranešimo Nr. 5241726

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Timbela ir Ko", kodas 135499197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Inovacijų g. 3
Pranešimo Nr. 5241727

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-09-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-09-10).

- - -

UAB Trinity construction, kodas 305897336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5241728

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Šavintas", kodas 303360017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5241729

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Mokslinė-gamybinė uždaroji akcinė bendrovė "KRŪVIS", kodas 120128898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 64-34
Pranešimo Nr. 5241730

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 164

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Asociacija "Create by Touch", kodas 303029519
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 18A-23
Pranešimo Nr. 5241731

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

IĮ "Darbaras", kodas 301151894
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 73-9
Pranešimo Nr. 5241732

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Joniškio rajono žemės ūkio bendrovė "Statyba", kodas 157555136
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Satkūnų sen., Daunoriškės k.
Pranešimo Nr. 5241733

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Bendra Lietuvos - RTFSR įmonė "LRMET", kodas 110035972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Biochemikų g. 6
Pranešimo Nr. 5241734

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Gamybinė-komercinė uždaroji akcinė bendrovė prekybos namai "AITRA", kodas 120055464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 1
Pranešimo Nr. 5241735

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Mindaugo Daugėlos individuali įmonė "PRAMPEX", kodas 302295456
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto 18-oji g. 17
Pranešimo Nr. 5241736



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 165

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Prekybos namai "ALTANIK", kodas 120500583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 24-93
Pranešimo Nr. 5241737

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TIKETA", kodas 300037717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 14
Pranešimo Nr. 5241738

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-13).

- - -

Viešoji įstaiga Raseinių technologijos ir verslo mokykla, kodas 190805997
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Muziejaus g. 8
Pranešimo Nr. 5241739

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-09-13); Įstatai
(2021-09-13).

- - -

UAB "Mūrininkai", kodas 304999092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5241740

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Kur mes", kodas 303458454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šiaulėnai, Sodų g. 25
Pranešimo Nr. 5241741

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-14); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-09-14); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-09-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIRŽIS", kodas 120423457



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 166

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 28
Pranešimo Nr. 5241742

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

UAB "DEVELOPMENT INDUSTRIAL PROJECT COMPANY", kodas 302739815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Kadagių g. 16
Pranešimo Nr. 5241743

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANŽA", kodas 120497945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 180
Pranešimo Nr. 5241744

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

UAB "ERINAR", kodas 302635535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 14-18
Pranešimo Nr. 5241745

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2021-09-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JOVITA", kodas 120499387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 2-37
Pranešimo Nr. 5241746

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEISTRAS", kodas 120494988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 37-87
Pranešimo Nr. 5241747

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 167

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

MB "Globita", kodas 304993292
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Šlapšilės k., Vėjų aklg. 3
Pranešimo Nr. 5241748

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Transasa", kodas 305790722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kriūkų sen., Paluobių k. 10
Pranešimo Nr. 5241749

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-09-14).

- - -

IĮ "Kinuva", kodas 301962530
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Algirdo g. 16
Pranešimo Nr. 5241750

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

T. Biskaus IĮ, kodas 303253111
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 9-55
Pranešimo Nr. 5241751

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-09-14).

- - -

UAB "FinoMark", kodas 305538582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 5241752

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-09-13).

- - -

UAB Citronella, kodas 305622607



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 168

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Pilkėnų k. 12
Pranešimo Nr. 5241753

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-11 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-14).

- - -

VšĮ "Kibernetinio saugumo mokymų centras", kodas 305897592
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5241754

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"Marivas", UAB, kodas 303124255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5241755

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-14); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų
įregistravimo (2021-09-07); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-07); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl valdybos nario išrinkimo (2021-09-07); Užsienio asmens pasas (2021-09-07).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Vaivorykštės vaikams", kodas 302529941
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 17-6
Pranešimo Nr. 5241756

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-09-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIKROS", kodas 120266194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 3A
Pranešimo Nr. 5241757

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Jono Simonavičiaus įmonė, kodas 175829813
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Alėjos g. 61



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 169

Pranešimo Nr. 5241758

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-09-02); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2021-09-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARTA", kodas 120144945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 36
Pranešimo Nr. 5241759

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Statybos ir apdailos darbų uždaroji akcinė bendrovė "A-2", kodas 120322764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 21-26
Pranešimo Nr. 5241760

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

UAB "MONTUOTOJAS", kodas 121520069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Granito g. 3-101
Pranešimo Nr. 5241761

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kosmelita", kodas 134519743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 100
Pranešimo Nr. 5241762

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-14).

- - -

IĮ "Anios meno darbai", kodas 303335487
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5241763

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Lamara", kodas 303441871



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 170

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5241764

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-14); Įgaliojimas
(2021-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lėvuo", kodas 132842858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5241765

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FITA", kodas 120141116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 20-56
Pranešimo Nr. 5241766

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SALONAS MELODIJA", kodas 120256314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 13
Pranešimo Nr. 5241767

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAITA", kodas 120493352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 11
Pranešimo Nr. 5241768

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

P. Stanevičiaus IĮ, kodas 301584543
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 87-14
Pranešimo Nr. 5241769

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 171

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

UAB "Europsta", kodas 303341006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5241770

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Riešė", kodas 120313758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gulbinų g. 5
Pranešimo Nr. 5241771

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

UAB "Dajusta", kodas 126089270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 12-5
Pranešimo Nr. 5241772

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-10).

- - -

Telšių rajono savivaldybės Luokės kultūros centras, kodas 305674194
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Luokė, Šviesos g. 7
Pranešimo Nr. 5241773

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2021-09-14); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-09-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PASLAUGŲ ERA", kodas 124824611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 4
Pranešimo Nr. 5241774

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-09-08).

- - -

Prienų r. Pakuonio pagrindinė mokykla, kodas 190189523
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 172

Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonis, Sodų g. 36
Pranešimo Nr. 5241775

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-09-09); Nuostatai
(2021-09-09); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2021-09-09).

- - -

Dideli sodai, UAB, kodas 305115550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birutės Marijos Gimbutienės g. 5
Pranešimo Nr. 5241776

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-13).

- - -

ŽŪB "AUGA Nausodė", kodas 154179675
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Kirmėlių k.
Pranešimo Nr. 5241777

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-08).

- - -

UAB Adelsy, kodas 305610569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 5241778

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-08-26 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-14).

- - -

UAB "Artimiausias", kodas 304975668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 10
Pranešimo Nr. 5241779

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; nemokumo administratorius; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2021-09-03); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-03); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto
proceso vykdymo ne teismo tvarka (2021-09-03); Įgaliojimas (2021-09-03); Įgaliojimas (2021-09-03).

- - -

UAB "KEISARIJA", kodas 302415884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Gamyklos g. 34-11
Pranešimo Nr. 5241780



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 173

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-09-10); Akcininkų sprendimas / Akcininku
susirinkimo sprendimas (2021-09-10).

- - -

"Fidentis", UAB, kodas 305230022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkiškės g. 18
Pranešimo Nr. 5241781

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-09-14).

- - -

Avikultūros asociacija, kodas 302627905
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5241782

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Uždaroji akcinė bendrovė "FORA", kodas 120205533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 37
Pranešimo Nr. 5241783

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

IĮ "AICHA", kodas 301506936
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 12-5
Pranešimo Nr. 5241784

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 174

Uždaroji akcinė bendrovė "GEOPAKTA", kodas 120264752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 35
Pranešimo Nr. 5241785

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Gamybos-komercinė uždaroji akcinė bendrovė "UOLA", kodas 120493929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 19-39
Pranešimo Nr. 5241786

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽYNYS", kodas 120494073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 24-24
Pranešimo Nr. 5241787

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Gamybos, paslaugų ir prekybos uždaroji akcinė bendrovė "VALSA", kodas 120509422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 16-46A
Pranešimo Nr. 5241788

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGATAS", kodas 120375172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 46
Pranešimo Nr. 5241789

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MUSIC", kodas 120444437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 20
Pranešimo Nr. 5241790

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 175

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SISTEMA", kodas 120141269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 6-7
Pranešimo Nr. 5241791

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

UAB "Tikras sprendimas", kodas 120472949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5241792

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIRENA", kodas 120086748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5241793

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ESTA", kodas 120211244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 2-10
Pranešimo Nr. 5241794

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DENDRA", kodas 120367453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 180-16
Pranešimo Nr. 5241795

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IVA", kodas 120207737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Vanagėlio g. 7
Pranešimo Nr. 5241796

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 176

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VĖTRA", kodas 120364539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 13
Pranešimo Nr. 5241797

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Gamybos ir paslaugų uždaroji akcinė bendrovė "DINA", kodas 120427473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Belmonto g. 34
Pranešimo Nr. 5241798

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "WELDA", kodas 120141454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Mykolaičio-Putino g. 5
Pranešimo Nr. 5241799

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UOSININKAI", kodas 120442429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 6-82
Pranešimo Nr. 5241800

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OBJEKTYVAS", kodas 120443673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 35
Pranešimo Nr. 5241801

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raima", kodas 120366166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 40-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 177

Pranešimo Nr. 5241802

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VARTAI", kodas 120379384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 5241803

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė komercinė-inovacinė firma "AVESTA", kodas 120178043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 27-15
Pranešimo Nr. 5241804

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KIRSTUKAS", kodas 120235334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 143
Pranešimo Nr. 5241805

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Bendra Lietuvos ir Švedijos įmonė "ABAKA", kodas 110409466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 117-210
Pranešimo Nr. 5241806

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ENA", kodas 120500779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 17-67
Pranešimo Nr. 5241807

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 178

Uždaroji akcinė bendrovė "SENAMIESTIS", kodas 120502634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 13A
Pranešimo Nr. 5241808

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MONA", kodas 120510691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 7-19
Pranešimo Nr. 5241809

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VVL", kodas 120366351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 9-44
Pranešimo Nr. 5241810

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NASTURTA", kodas 120149497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 20-40
Pranešimo Nr. 5241811

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė kūrybinė-komercinė firma "AERA", kodas 120510168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 4-2
Pranešimo Nr. 5241812

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KMS", kodas 120506312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 8-51
Pranešimo Nr. 5241813

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 179

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAILIS", kodas 120204399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 4
Pranešimo Nr. 5241814

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDETA", kodas 120500398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 17-15
Pranešimo Nr. 5241815

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠAUKLYS", kodas 120430455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naručio g. 13
Pranešimo Nr. 5241816

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTEKSIS", kodas 120111849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 19-12
Pranešimo Nr. 5241817

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė mokslinių inžinerinių paslaugų centras "INŽINERIJA UAB", kodas 120226328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 11
Pranešimo Nr. 5241818

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EGO", kodas 120087316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 10-97
Pranešimo Nr. 5241819

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 180

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

IĮ "ANWER.SUSU.ELTIFE", kodas 303025652
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 63-88
Pranešimo Nr. 5241820

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STELDA", kodas 120509618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Mykolaičio-Putino g. 5
Pranešimo Nr. 5241821

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OLVI", kodas 120499049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 203-15
Pranešimo Nr. 5241822

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VYSA", kodas 120496124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 61
Pranešimo Nr. 5241823

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRANAS", kodas 120360665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 37-44
Pranešimo Nr. 5241824

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Medicinos diagnostikos ir gydymo uždaroji akcinė bendrovė "SANTA", kodas 120266422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 181

Pranešimo Nr. 5241825

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JERUZALĖ", kodas 120142556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušyno kel. 25
Pranešimo Nr. 5241826

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAPAS", kodas 120497030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 1C-22
Pranešimo Nr. 5241827

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRITAS", kodas 120424559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 24-16
Pranešimo Nr. 5241828

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė gamybinė-komercinė firma "VENTUS", kodas 120376089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Muitinės g. 4-2
Pranešimo Nr. 5241829

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Gamybos ir paslaugų uždaroji akcinė bendrovė "MARKOBALTIKA", kodas 120148580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 51-26
Pranešimo Nr. 5241830

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 182

Uždaroji akcinė bendrovė "ZELTA", kodas 120428575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 5241831

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TECHNOSERVISAS", kodas 120322045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 51A
Pranešimo Nr. 5241832

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MITRA", kodas 120342457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškonų g. 1
Pranešimo Nr. 5241833

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

RAJEN BALI, IĮ, kodas 303131919
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5241834

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽODIS", kodas 120368893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 5
Pranešimo Nr. 5241835

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EGIDA", kodas 120366885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 27-154
Pranešimo Nr. 5241836

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 183

- - -

Lietuvos ir Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "ASSAR", kodas 120377561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5241837

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIMO-VIZ", kodas 120341355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 34-37
Pranešimo Nr. 5241838

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIVA", kodas 120369995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palangos g. 1-8
Pranešimo Nr. 5241839

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NICCO", kodas 120368021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 11-1
Pranešimo Nr. 5241840

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Transporto paslaugų uždaroji akcinė bendrovė "RATAS", kodas 120142894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 34
Pranešimo Nr. 5241841

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "METOR", kodas 110173279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 231-106
Pranešimo Nr. 5241842

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 184

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠVIETIMIETIS", kodas 120374266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 44
Pranešimo Nr. 5241843

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALGIDA", kodas 120507033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 184-10
Pranešimo Nr. 5241844

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KHGE", kodas 120451054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 30-24
Pranešimo Nr. 5241845

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INFORMACINĖ KOMERCINĖ SISTEMA", kodas 120446979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaštonų g. 1-10
Pranešimo Nr. 5241846

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASVĖJA", kodas 120143843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5241847

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Lietuvos medicinos firma "JUCCA", kodas 120494116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 185

Pranešimo Nr. 5241848

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė mokslinis-gamybinis susivienijimas "EKOVITA", kodas 120344312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 15
Pranešimo Nr. 5241849

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

UAB "AVSC Capital", kodas 301522709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5241850

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Jonučių bendruomenė, kodas 304059209
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Tirkiliškių k., Aušrinės g. 40
Pranešimo Nr. 5241851

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BRIANA", kodas 120232943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 26
Pranešimo Nr. 5241852

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAUMĖ", kodas 120442190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 44-60
Pranešimo Nr. 5241853

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 186

Asociacija "VDU SAPERE AUDE", kodas 303065223
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 71-3
Pranešimo Nr. 5241854

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RADA", kodas 120377376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 128A-7
Pranešimo Nr. 5241855

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAIDA", kodas 120111991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 46-38
Pranešimo Nr. 5241856

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LILIANA", kodas 120338035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švyturio g. 6-63
Pranešimo Nr. 5241857

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Vytauto Sereikos IĮ, kodas 302470165
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 56A-69
Pranešimo Nr. 5241858

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STAKLIŲ SERVISAS", kodas 120426752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 58
Pranešimo Nr. 5241859

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 187

- - -

IĮ "Chemshyt", kodas 303272688
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemuno krant. 28-4
Pranešimo Nr. 5241860

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOMASTAS", kodas 120443488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 41-18
Pranešimo Nr. 5241861

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

IĮ "Armerdva", kodas 303940365
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5241862

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HOBI", kodas 120511455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 83
Pranešimo Nr. 5241863

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

UAB "Gaona", kodas 303372635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 5241864

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Bendra Lietuvos - Lenkijos įmonė "K&K", kodas 110317822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 10-4
Pranešimo Nr. 5241865

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 188

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTERPRESSERVIS-BALTIK", kodas 120374647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bokšto g. 21
Pranešimo Nr. 5241866

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIVAL", kodas 120319825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5241867

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

ASOCIACIJA TAUTOS SAVITVARKA, kodas 302944492
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Vilainių k., Melioratorių g. 3
Pranešimo Nr. 5241868

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Gamtosauginės fotografijos draugija, kodas 304048433
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Girionių k., Liepų g. 5-9
Pranešimo Nr. 5241869

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SUTARTIS", kodas 120427669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 70-12
Pranešimo Nr. 5241870

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DITA", kodas 120227387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 22-60



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 189

Pranešimo Nr. 5241871

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SERAMDA", kodas 120435769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 21-88
Pranešimo Nr. 5241872

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Minkštų baldų gamybos ir remonto uždaroji akcinė bendrovė "PERKŪNAS", kodas 120426414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Moniuškos g. 10
Pranešimo Nr. 5241873

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

UAB "PONAR", kodas 120218370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 56-23
Pranešimo Nr. 5241874

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GELVA", kodas 120215837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5241875

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

UAB "Gyva viltis", kodas 302596502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5241876

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 190

Uždaroji akcinė bendrovė "HIDRAULIKA", kodas 120291258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 51
Pranešimo Nr. 5241877

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARIDA", kodas 120510015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 83
Pranešimo Nr. 5241878

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BURĖ", kodas 120341693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5241879

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERKNĖ", kodas 120326780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 7-1
Pranešimo Nr. 5241880

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SALOS", kodas 120342076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 144-13
Pranešimo Nr. 5241881

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEDA", kodas 120312656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 1-72
Pranešimo Nr. 5241882

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 191

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELKOPA", kodas 120347041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 5241883

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIA", kodas 120175990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltasis skg. 7-4
Pranešimo Nr. 5241884

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Projektavimo-statybos uždaroji akcinė bendrovė "VIKRO", kodas 120207160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švyturio g. 7-3
Pranešimo Nr. 5241885

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LETAVA", kodas 120422540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 115
Pranešimo Nr. 5241886

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DOMA", kodas 120318919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 5241887

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRACIJA", kodas 120428956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, D. Poškos g. 47-1A
Pranešimo Nr. 5241888

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 192

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIS", kodas 120146572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 48
Pranešimo Nr. 5241889

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AVA", kodas 120339137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 188A
Pranešimo Nr. 5241890

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKUTA", kodas 120429481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žarijų g. 4
Pranešimo Nr. 5241891

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VILANIMOS" STUDIJA, kodas 110862267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5241892

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RYTEKS", kodas 120286649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 14
Pranešimo Nr. 5241893

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Paslaugų - komercinė uždaroji akcinė bendrovė "TAKTIKA", kodas 120368936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 36-23A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 193

Pranešimo Nr. 5241894

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Bendra Lietuvos - JAV įmonė "BALTIKAM", kodas 110006216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 31-28
Pranešimo Nr. 5241895

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIMTIS", kodas 120272514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 78-30
Pranešimo Nr. 5241896

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KEDA", kodas 120318538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 29-13
Pranešimo Nr. 5241897

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SVETLANA", kodas 120445343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 121-11
Pranešimo Nr. 5241898

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Marsas", kodas 120365979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-209
Pranešimo Nr. 5241899

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 194

IĮ LAURYNAS MINGAILA, kodas 302465734
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonava, Birutės skg. 4
Pranešimo Nr. 5241900

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAKLAUSA", kodas 120282622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 67-1
Pranešimo Nr. 5241901

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIVATUR", kodas 120445496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5241902

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NITA", kodas 120212727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 26-4
Pranešimo Nr. 5241903

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė "IRESTA", kodas 110415177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėtrungės g. 14-52
Pranešimo Nr. 5241904

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CONDO", kodas 120206635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 43-4
Pranešimo Nr. 5241905

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 195

- - -

Gamybos-komercinė uždaroji akcinė bendrovė "DIANA", kodas 120427288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 46-49
Pranešimo Nr. 5241906

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

UAB "VIITA", kodas 111820132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5241907

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Asociacija "Dream Foundation studijos", kodas 302609857
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medvėgalio g. 25-3
Pranešimo Nr. 5241908

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Firma LEKA", kodas 120338188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 5241909

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Žyginto Morkūno IĮ, kodas 301533723
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 38-96
Pranešimo Nr. 5241910

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITERRA", kodas 120147717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 199B
Pranešimo Nr. 5241911

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 196

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HIDRO SERVISAS", kodas 120112940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudvinavo g. 123A
Pranešimo Nr. 5241912

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASTRUM", kodas 120394710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 41
Pranešimo Nr. 5241913

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "AUKSO ŽARA", kodas 110038025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 94
Pranešimo Nr. 5241914

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRIVŪLĖ", kodas 120326257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 11-80
Pranešimo Nr. 5241915

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZONDAS", kodas 120444775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 24-46
Pranešimo Nr. 5241916

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DITRA", kodas 120495175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 178-47



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 197

Pranešimo Nr. 5241917

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė prekybos firma "AKRA", kodas 120113857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 53-1
Pranešimo Nr. 5241918

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Gamybos ir automobilių aptarnavimo paslaugų uždaroji akcinė bendrovė "SOKLA", kodas 120345948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 3-11
Pranešimo Nr. 5241919

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-firma "UGNIS", kodas 120359691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 206
Pranešimo Nr. 5241920

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "M. B. COM. Ltd.", kodas 120320375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 25-4
Pranešimo Nr. 5241921

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANTARVĖ", kodas 120451620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 26
Pranešimo Nr. 5241922

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 198

Uždaroji akcinė bendrovė "ZINTA", kodas 120280190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 15-24
Pranešimo Nr. 5241923

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

UAB "VIRSMAS", kodas 120271412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 9-10
Pranešimo Nr. 5241924

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Lietuvos cirko asociacija, kodas 304111353
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 31-58
Pranešimo Nr. 5241925

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Ižiniškių bendruomenė "Žara", kodas 172777425
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Nemakščių sen., Ižiniškių k.
Pranešimo Nr. 5241926

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGRO MOKSLAS", kodas 120210676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karių Kapų g. 21
Pranešimo Nr. 5241927

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Bendra Lietuvos ir Italijos įmonė "EMPOLIKA", kodas 110322431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 101
Pranešimo Nr. 5241928

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 199

- - -

STUDENTŲ INICIATYVŲ IR MEDIJŲ INOVACIJŲ CENTRAS, kodas 302568588
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Daukanto g. 28
Pranešimo Nr. 5241929

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DTA", kodas 120112755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 23-71
Pranešimo Nr. 5241930

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VOVERAITĖ", kodas 120226851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 30
Pranešimo Nr. 5241931

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TORO", kodas 120373926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 14
Pranešimo Nr. 5241932

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "APLINKA", kodas 120362869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 3-34
Pranešimo Nr. 5241933

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AFRIMEDA", kodas 120374985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 20
Pranešimo Nr. 5241934

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 200

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HANA", kodas 120509194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 55-18
Pranešimo Nr. 5241935

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAGA", kodas 120223937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 73-25
Pranešimo Nr. 5241936

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAIDYBOS MOKYKLA", kodas 120367268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 38-76
Pranešimo Nr. 5241937

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELEKTRA", kodas 120376121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 21-54
Pranešimo Nr. 5241938

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ULA", kodas 120215456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 65-81
Pranešimo Nr. 5241939

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VOSSO", kodas 120327010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 201

Pranešimo Nr. 5241940

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

UAB Sovos grupė, kodas 303149956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 4-23
Pranešimo Nr. 5241941

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELVIS", kodas 120227049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bukčių g. 27C
Pranešimo Nr. 5241942

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Dantų Technikų Klubas, kodas 302738656
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Dvaro g. 45
Pranešimo Nr. 5241943

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "R.DAN", kodas 120086214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 26-43
Pranešimo Nr. 5241944

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

UAB NESLY & Co., kodas 120111087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 79E-55
Pranešimo Nr. 5241945

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 202

Karate sporto klubas "FENIKSAS", kodas 303047684
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5241946

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BAGIRA", kodas 120327697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 3-5
Pranešimo Nr. 5241947

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OBELĖ", kodas 120341540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 37-3
Pranešimo Nr. 5241948

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Individuali įmonė "MMAS", kodas 302541986
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5241949

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERSMĖ", kodas 120273616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Statybininkų g. 12
Pranešimo Nr. 5241950

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė statybos ir komercinė firma "KONSTRUKTYVAS", kodas 120427854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltnamių g. 44-48
Pranešimo Nr. 5241951

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 203

- - -

Gamybos-komercinė uždaroji akcinė bendrovė "PIVONIJA", kodas 120339322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 7-317
Pranešimo Nr. 5241952

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

KMAIK kultūros klubas "Mūza", kodas 302582068
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Girionių k., Liepų g. 1-1
Pranešimo Nr. 5241953

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAIRELĖ", kodas 120348296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Motorų g. 6
Pranešimo Nr. 5241954

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

UAB "S - sistemos", kodas 120317817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltasis skg. 3-8
Pranešimo Nr. 5241955

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Lietuvos didžiosios kunigaikštienės Onos karių šeimų paramos ir užimtumo asociacija, kodas 302575141
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rimvydo g. 11-5
Pranešimo Nr. 5241956

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

UAB "Dilrasa", kodas 120449555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5241957

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 204

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Kelmės rajono Pagryžuvio kultūros namų jaunimo užimtumo klubas "Ateitis", kodas 162764212
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnų apylinkių sen., Pagryžuvio k.
Pranešimo Nr. 5241958

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

SOUMYA VARSHNEY, IĮ, kodas 303119354
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5241959

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LELITA", kodas 120178196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 18-12
Pranešimo Nr. 5241960

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Bendra Lietuvos - Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "POLLIT", kodas 110021271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Statybininkų g. 7A
Pranešimo Nr. 5241961

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Gamybos-komercinė uždaroji akcinė bendrovė "VIKJURAS", kodas 120428041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 36
Pranešimo Nr. 5241962

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Kuanhua Tang IĮ, kodas 301672776
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 51A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 205

Pranešimo Nr. 5241963

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Kauno seniūnaičių asociacija, kodas 303271675
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Laumėnų k., Sodininkų g. 5
Pranešimo Nr. 5241964

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MP TECHNIKA", kodas 120290156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 30-99
Pranešimo Nr. 5241965

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Medžiotojų klubas "Treigiai", kodas 302752143
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduvos miesto sen., Butėnų k., Taikos g. 2
Pranešimo Nr. 5241966

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Mokslinė-gamybinė uždaroji akcinė bendrovė "KRŪVIS", kodas 120128898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 64-34
Pranešimo Nr. 5241967

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Asociacija "Create by Touch", kodas 303029519
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 18A-23
Pranešimo Nr. 5241968

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 206

IĮ "Darbaras", kodas 301151894
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 73-9
Pranešimo Nr. 5241969

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Bendra Lietuvos - RTFSR įmonė "LRMET", kodas 110035972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Biochemikų g. 6
Pranešimo Nr. 5241970

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Gamybinė-komercinė uždaroji akcinė bendrovė prekybos namai "AITRA", kodas 120055464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 1
Pranešimo Nr. 5241971

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Mindaugo Daugėlos individuali įmonė "PRAMPEX", kodas 302295456
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto 18-oji g. 17
Pranešimo Nr. 5241972

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Prekybos namai "ALTANIK", kodas 120500583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 24-93
Pranešimo Nr. 5241973

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIRŽIS", kodas 120423457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 28
Pranešimo Nr. 5241974

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 207

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANŽA", kodas 120497945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 180
Pranešimo Nr. 5241975

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JOVITA", kodas 120499387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 2-37
Pranešimo Nr. 5241976

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEISTRAS", kodas 120494988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 37-87
Pranešimo Nr. 5241977

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

IĮ "Kinuva", kodas 301962530
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Algirdo g. 16
Pranešimo Nr. 5241978

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIKROS", kodas 120266194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 3A
Pranešimo Nr. 5241979

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARTA", kodas 120144945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 36
Pranešimo Nr. 5241980

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 208

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Statybos ir apdailos darbų uždaroji akcinė bendrovė "A-2", kodas 120322764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 21-26
Pranešimo Nr. 5241981

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FITA", kodas 120141116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 20-56
Pranešimo Nr. 5241982

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SALONAS MELODIJA", kodas 120256314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 13
Pranešimo Nr. 5241983

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAITA", kodas 120493352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 11
Pranešimo Nr. 5241984

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

P. Stanevičiaus IĮ, kodas 301584543
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 87-14
Pranešimo Nr. 5241985

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Riešė", kodas 120313758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gulbinų g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 209

Pranešimo Nr. 5241986

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Avikultūros asociacija, kodas 302627905
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5241987

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

UAB "BELL BALTIA", kodas 300138189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 3-1
Pranešimo Nr. 5241988

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Lietuvos ūkininkų sąjungos Šiaulių skyrius, kodas 145551016
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Sutkūnų k., Masiuliškių g. 5
Pranešimo Nr. 5241989

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KONVALIJA", kodas 244754420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 31A-16
Pranešimo Nr. 5241990

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

UAB "Inter Baltic Travel", kodas 300527984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramunių g. 17
Pranešimo Nr. 5241991

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 210

- - -

UAB "Baldų interjero sprendimai", kodas 300602287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 39
Pranešimo Nr. 5241992

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

UAB EUROSAIRO, kodas 300661741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pupinės g. 1B
Pranešimo Nr. 5241993

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Irbis", kodas 133514985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros tak. 4-5
Pranešimo Nr. 5241994

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

UAB "Vegus", kodas 300590988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlio g. 18-9
Pranešimo Nr. 5241995

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilda", kodas 133166685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žvangučių g. 22-1
Pranešimo Nr. 5241996

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Ežerėlis", kodas 156605255
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Žeimių sen., Palankesių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 211

Pranešimo Nr. 5241997

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

UAB "REKLAMOS TILTAS", kodas 300593411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 5241998

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Astina", kodas 150048059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilties g. 6-24
Pranešimo Nr. 5241999

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

UAB "FRONTIZO", kodas 300515409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5242000

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Jonavos rajono Barsukynės žemės ūkio bendrovė, kodas 156608027
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Žeimių sen., Kuigalių k.
Pranešimo Nr. 5242001

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Lazdijų rajono žemės ūkio bendrovė "Spyglys", kodas 165140474
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Noragėlių sen., Krikštonių k.
Pranešimo Nr. 5242002

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 212

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BATMANAS", kodas 149894845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Santaikos g. 30A
Pranešimo Nr. 5242003

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laukų kalendra", kodas 133415058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 22A
Pranešimo Nr. 5242004

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Kėdainių rajono žemės ūkio bendrovė "Skaistkalnis", kodas 161249024
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainių sen., Jasnagurkos k.
Pranešimo Nr. 5242005

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

UAB "Verslo valdymo grupė", kodas 300133968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Vilniaus g. 35A
Pranešimo Nr. 5242006

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dainavos reklama", kodas 150078045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Rotušės a. 14
Pranešimo Nr. 5242007

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plūvija", kodas 149952476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Kepyklos g. 17A
Pranešimo Nr. 5242008



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 213

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

UAB "DIGITAL PROJECTS", kodas 300616536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5242009

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

UAB "MEBLORAMA", kodas 300526188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštagirio g. 22-1
Pranešimo Nr. 5242010

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

UAB "RUUT", kodas 300624807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5242011

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

UAB "Šarnyriniai mazgai", kodas 150091516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 15-12
Pranešimo Nr. 5242012

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-prekybos namai "Vara", kodas 244173080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 15
Pranešimo Nr. 5242013

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 214

UAB "ROTRA interjerai", kodas 300138805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5242014

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ORBITALĖ", kodas 244672090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kauno g. 2
Pranešimo Nr. 5242015

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Torilis", kodas 149854217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 5-3
Pranešimo Nr. 5242016

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Šiaulių miesto kamerinės muzikos propaguotojų klubas, kodas 145468321
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 100-7
Pranešimo Nr. 5242017

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

UAB "Makso metalas", kodas 300619272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5242018

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždara akcinė bendrovė "Orka", kodas 244326640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Kalinausko g. 51C
Pranešimo Nr. 5242019

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 215

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Šiaulių miesto imtynių klubas, kodas 145605097
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 72
Pranešimo Nr. 5242020

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizijos komisijos; valdybos
pirmininko; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

UAB "Artdecor", kodas 300576732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aldonos g. 5-91
Pranešimo Nr. 5242021

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

UAB "ALKANAFTAS", kodas 300529088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 10-32
Pranešimo Nr. 5242022

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALYTAUS KARKASAI", kodas 149968847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Lauko g. 9-7
Pranešimo Nr. 5242023

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dujų liepsna", kodas 245423590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Panevėžio g. 12A
Pranešimo Nr. 5242024

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 216

Uždaroji akcinė bendrovė "Univita", kodas 244866280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 21
Pranešimo Nr. 5242025

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

UAB "AD2", kodas 300606257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Tylioji g. 2
Pranešimo Nr. 5242026

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Perigėjus", kodas 244782170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Bačiūnų g. 62
Pranešimo Nr. 5242027

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

TRUSTCO, UAB, kodas 300595309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 5242028

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

UAB "Aptarnavimo tyrimų grupė", kodas 300600069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5242029

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Bendra Lietuvos-Ukrainos įmonė "DONKAS", kodas 110469972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 14-25
Pranešimo Nr. 5242030



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 217

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Korda", kodas 132669057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 228A-10
Pranešimo Nr. 5242031

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ampreka", kodas 134788252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 6
Pranešimo Nr. 5242032

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Joniškio rajono žemės ūkio bendrovė "Ropėdai", kodas 157563193
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Kriukų sen., Ropėdų k.
Pranešimo Nr. 5242033

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dainseka", kodas 149995495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Lakūnų g. 8
Pranešimo Nr. 5242034

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dorija", kodas 133261724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žuvinto g. 37-15
Pranešimo Nr. 5242035

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Orka", kodas 133360747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 218

Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 121
Pranešimo Nr. 5242036

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Bartupė", kodas 159711744
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Poderiškių k.
Pranešimo Nr. 5242037

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

UAB "LAGA", kodas 300531484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 5242038

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

UAB "APDAILINTA", kodas 300528260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5242039

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

UAB "Leadership Centre", kodas 300527614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 79E-52
Pranešimo Nr. 5242040

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Narduva", kodas 150085424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 88A
Pranešimo Nr. 5242041

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 219

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Joniškio rajono žemės ūkio bendrovė "Žvelgaičių dirbtuvės", kodas 157575929
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarės sen., Žvelgaičių k.
Pranešimo Nr. 5242042

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Kėdainių rajono Krakių veterinarijos žemės ūkio bendrovė, kodas 161270367
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Krakės
Pranešimo Nr. 5242043

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Šv. Jurgio bendruomenės centras, kodas 145485776
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kražių g. 17
Pranešimo Nr. 5242044

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

UAB "Eurostandartai", kodas 300142497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Paberžės k., Vilniaus g. 41
Pranešimo Nr. 5242045

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALVEGA", kodas 149872425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Šlaito g. 20
Pranešimo Nr. 5242046

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

UAB "Aštanga", kodas 300529526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 68



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 220

Pranešimo Nr. 5242047

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žibinys", kodas 244891910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 151
Pranešimo Nr. 5242048

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Bendra Lietuvos-Italijos įmonė "BALTICA-ITALIA", kodas 110475530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 16-38
Pranešimo Nr. 5242049

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Grovena", kodas 150087770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 21
Pranešimo Nr. 5242050

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

UAB "LITWELL", kodas 300141705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raseinių g. 10
Pranešimo Nr. 5242051

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lyra ir ko", kodas 132782795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 107-3
Pranešimo Nr. 5242052

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 221

- - -

UAB "OSTERA", kodas 300621177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-60
Pranešimo Nr. 5242053

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Vaiko teisių švietimo centras, kodas 145425640
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 188
Pranešimo Nr. 5242054

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

UAB "Chameleo", kodas 300597744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 79-77
Pranešimo Nr. 5242055

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JULIUS MORTENSEN SHIPPING", kodas 111561651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5242056

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Joniškio rajono žemės ūkio bendrovė "Statyba", kodas 157555136
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Satkūnų sen., Daunoriškės k.
Pranešimo Nr. 5242057

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lėvuo", kodas 132842858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 222

Pranešimo Nr. 5242058

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-09-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-09-13).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Bendra Lietuvos ir JAV įmonė "DŽIPAS", kodas 210411870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 102-13
Pranešimo Nr. 5240768

Išregistravimo data: 2021-09-14.

- - -

Bendra Lietuvos - Vokietijos įmonė "Didovas", kodas 210619280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Iždinės g. 3-2
Pranešimo Nr. 5240769

Išregistravimo data: 2021-09-14.

- - -

UAB "Kvatera", kodas 140737967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Skinijos g. 3-1
Pranešimo Nr. 5240770

Išregistravimo data: 2021-09-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALŽETA", kodas 140837558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 61-38
Pranešimo Nr. 5240771

Išregistravimo data: 2021-09-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRAŠĖ", kodas 141913941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 89-18
Pranešimo Nr. 5240772

Išregistravimo data: 2021-09-14.

- - -

Šiaulių lengvosios atletikos klubas "Viražas", kodas 145381973
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Daukanto g. 25
Pranešimo Nr. 5240773

Išregistravimo data: 2021-09-14.

- - -

Mišrus choras "Žiburys", kodas 145395617



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 223

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 63-1
Pranešimo Nr. 5240774

Išregistravimo data: 2021-09-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Amitronas", kodas 145414583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gytarių g. 17-9
Pranešimo Nr. 5240775

Išregistravimo data: 2021-09-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DORKALNIS", kodas 145416972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 21
Pranešimo Nr. 5240776

Išregistravimo data: 2021-09-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transana", kodas 145429090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kėdainių g. 2B
Pranešimo Nr. 5240777

Išregistravimo data: 2021-09-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STATOVĖ", kodas 145443325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Felikso Vaitkaus g. 4
Pranešimo Nr. 5240778

Išregistravimo data: 2021-09-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lirida", kodas 145446816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 233-1
Pranešimo Nr. 5240779

Išregistravimo data: 2021-09-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DELIVERA", kodas 145451382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rasos g. 7-5
Pranešimo Nr. 5240780

Išregistravimo data: 2021-09-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gifleta", kodas 145455256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 224

Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g. 78-21
Pranešimo Nr. 5240781

Išregistravimo data: 2021-09-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė RĖKYVOS PREKYBOS CENTRAS, kodas 145474413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Energetikų g. 8
Pranešimo Nr. 5240782

Išregistravimo data: 2021-09-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alterma", kodas 145488548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 224-14
Pranešimo Nr. 5240783

Išregistravimo data: 2021-09-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Airesa", kodas 145542490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 27-47
Pranešimo Nr. 5240784

Išregistravimo data: 2021-09-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nikesta", kodas 145545643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairių sen., Šilėnų k., Saulės g. 36
Pranešimo Nr. 5240785

Išregistravimo data: 2021-09-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Foldas", kodas 145560937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aerouosto g. 11
Pranešimo Nr. 5240786

Išregistravimo data: 2021-09-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eglintė", kodas 145561462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 21
Pranešimo Nr. 5240787

Išregistravimo data: 2021-09-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stadora", kodas 145570326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 42A-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 225

Pranešimo Nr. 5240788

Išregistravimo data: 2021-09-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INGEDA", kodas 145604223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 98
Pranešimo Nr. 5240789

Išregistravimo data: 2021-09-14.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SUPRETA", kodas 145606612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5240790

Išregistravimo data: 2021-09-14.

- - -

Lietuvos jaunųjų centristų judėjimo Šiaulių skyrius, kodas 145608773
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Varpo g. 22
Pranešimo Nr. 5240791

Išregistravimo data: 2021-09-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Forstofa", kodas 145623729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 127
Pranešimo Nr. 5240792

Išregistravimo data: 2021-09-14.

- - -

Lietuvos jaunųjų socialliberalų sąjungos Šiaulių skyrius, kodas 145636566
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 147
Pranešimo Nr. 5240793

Išregistravimo data: 2021-09-14.

- - -

UAB "Bilnora", kodas 145639676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Klaipėdos g. 70
Pranešimo Nr. 5240794

Išregistravimo data: 2021-09-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MILIS", kodas 145641175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rūdės g. 19
Pranešimo Nr. 5240795



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 226

Išregistravimo data: 2021-09-14.

- - -

UAB "Genderta", kodas 145646140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 28
Pranešimo Nr. 5240796

Išregistravimo data: 2021-09-14.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SIDVA", kodas 145655495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 154-4
Pranešimo Nr. 5240797

Išregistravimo data: 2021-09-14.

- - -

UAB "Baltauros servisas", kodas 145744976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Neringos g. 14
Pranešimo Nr. 5240798

Išregistravimo data: 2021-09-14.

- - -

UAB "Orgdata", kodas 145746799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 114-1
Pranešimo Nr. 5240799

Išregistravimo data: 2021-09-14.

- - -

UAB "Ednesta", kodas 145759330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 116A-1
Pranešimo Nr. 5240800

Išregistravimo data: 2021-09-14.

- - -

UAB "Nolmėja", kodas 145765760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 5240801

Išregistravimo data: 2021-09-14.

- - -

UAB "Baltijos šalių verslo tarpininkas", kodas 145767245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 170
Pranešimo Nr. 5240802

Išregistravimo data: 2021-09-14.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 227

- - -

UAB "Autonauda", kodas 145768151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 81A
Pranešimo Nr. 5240803

Išregistravimo data: 2021-09-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAULĖS ALĖJA", kodas 145773141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 22-16
Pranešimo Nr. 5240804

Išregistravimo data: 2021-09-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Solvinika", kodas 145778836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Gergždelių k., Beržų g. 2
Pranešimo Nr. 5240805

Išregistravimo data: 2021-09-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Viena spalva", kodas 145790781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Micaičių k., Žalioji g. 31
Pranešimo Nr. 5240806

Išregistravimo data: 2021-09-14.

- - -

Lietuvos Respublikos piliečių chartijos Joniškio klubas "Šiaurys", kodas 157661342
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Žemaičių g. 4A-12
Pranešimo Nr. 5240807

Išregistravimo data: 2021-09-14.

- - -

Lietuvos judėjimo "Černobilis" Joniškio komitetas, kodas 157676230
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Vilniaus g. 27-10
Pranešimo Nr. 5240808

Išregistravimo data: 2021-09-14.

- - -

Lietuvos pensininkų sąjungos "Bočiai" Kauno rajono bendrija, kodas 159955428
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Parko g. 1A
Pranešimo Nr. 5240809

Išregistravimo data: 2021-09-14.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 228

Vilkijos apylinkių seniūnijos sporto klubas "Mes", kodas 159957393
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Daugeliškių k.
Pranešimo Nr. 5240810

Išregistravimo data: 2021-09-14.

- - -

Jaunimo ir pagyvenusių žmonių visuomeninis centras "DOSNA", kodas 160300074
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Jaunimo g. 12
Pranešimo Nr. 5240811

Išregistravimo data: 2021-09-14.

- - -

Kauno rajono Garliavos Jonučių vidurinės mokyklos sporto klubas "VIESULAS", kodas 160431515
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vasario 16-osios g. 8
Pranešimo Nr. 5240812

Išregistravimo data: 2021-09-14.

- - -

Kauno rajono ugdymo institucijų sveikatos konsultantų centras "GROŽĖ", kodas 160442682
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Šlienavos k., Dvareliškių g. 12
Pranešimo Nr. 5240813

Išregistravimo data: 2021-09-14.

- - -

Kelmės rajono ugdymo įstaigų vadovų taryba, kodas 162772465
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 110
Pranešimo Nr. 5240814

Išregistravimo data: 2021-09-14.

- - -

Lazdijų miesto stalo teniso klubas "Vytautas", kodas 165242269
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Seinų g. 26-3
Pranešimo Nr. 5240815

Išregistravimo data: 2021-09-14.

- - -

Lietuvos socialdemokratinio jaunimo sąjungos Lazdijų skyrius, kodas 165250935
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Vilniaus g. 1-319
Pranešimo Nr. 5240816

Išregistravimo data: 2021-09-14.

- - -

Lietuvos jaunųjų ūkininkų ratelių sąjungos Kalvarijos jaunųjų ūkininkų ratelis, kodas 166058336



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 229

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Trakėnų k.
Pranešimo Nr. 5240817

Išregistravimo data: 2021-09-14.

- - -

Kalvarijos krepšinio klubas, kodas 166063326
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Gėlių g. 43
Pranešimo Nr. 5240818

Išregistravimo data: 2021-09-14.

- - -

Sporto klubas "Kairiai", kodas 275870120
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairiai, Salduvės g. 28A
Pranešimo Nr. 5240819

Išregistravimo data: 2021-09-14.

- - -

UAB "ALEX NAVAL KLAIPĖDA", kodas 300025661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 25-36
Pranešimo Nr. 5240820

Išregistravimo data: 2021-09-14.

- - -

UAB "KPSEKURA", kodas 279752920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 34-55
Pranešimo Nr. 5240821

Išregistravimo data: 2021-09-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Avačia", kodas 280222730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Tryškiai, Stoties g. 11
Pranešimo Nr. 5240822

Išregistravimo data: 2021-09-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Papyrus", kodas 280314940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Respublikos g. 33
Pranešimo Nr. 5240823

Išregistravimo data: 2021-09-14.

- - -

Kelmės 1-osios vidurinės mokyklos kūno kultūros klubas "HERAKLIS", kodas 193014244
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 230

Buveinės adresas: Kelmė, Raseinių g. 1
Pranešimo Nr. 5240824

Išregistravimo data: 2021-09-14.

- - -

Kačių mylėtojų klubas "Felis", kodas 193133864
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Šatrijos g. 5-2
Pranešimo Nr. 5240825

Išregistravimo data: 2021-09-14.

- - -

Šiaulių miesto klubas "Globa", kodas 193248877
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gytarių g. 3-3
Pranešimo Nr. 5240826

Išregistravimo data: 2021-09-14.

- - -

Šiaulių apskrities vaikų, sergančių Hipofiziniu nanizmu ir Ternerio liga, bei juos globojančių tėvų draugija,
kodas 193450843
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šakynos sen., Šelvenų k.
Pranešimo Nr. 5240827

Išregistravimo data: 2021-09-14.

- - -

Lietuvos vietinės rinktinės karių sąjungos Šiaulių apskrities skyrius, kodas 193451226
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 5240828

Išregistravimo data: 2021-09-14.

- - -

UAB "REGMARS", kodas 300026667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Artojo g. 7
Pranešimo Nr. 5240829

Išregistravimo data: 2021-09-14.

- - -

UAB "RADIJAS 9", kodas 300026717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kooperacijos g. 9-38
Pranešimo Nr. 5240830

Išregistravimo data: 2021-09-14.

- - -

UAB "DAGAFA", kodas 300904677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 231

Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 104-29
Pranešimo Nr. 5240831

Išregistravimo data: 2021-09-14.

- - -

UAB "AUBERA", kodas 300027908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 31-12
Pranešimo Nr. 5240832

Išregistravimo data: 2021-09-14.

- - -

UAB "OLECO", kodas 300027947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Veiviržėnų sen., Aisėnų k., Pozingių g. 9
Pranešimo Nr. 5240833

Išregistravimo data: 2021-09-14.

- - -

UAB Europos regeneratyvinės medicinos institutas, kodas 300867990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 87A-5
Pranešimo Nr. 5240834

Išregistravimo data: 2021-09-14.

- - -

UAB "INTERLOGISTIC", kodas 302465022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Prezidento g. 24
Pranešimo Nr. 5240835

Išregistravimo data: 2021-09-14.

- - -

"Silver Star Agencies", UAB, kodas 300088747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Lietuvininkų a. 11
Pranešimo Nr. 5240836

Išregistravimo data: 2021-09-14.

- - -

UAB "Kvapų gama", kodas 302427064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 65-22
Pranešimo Nr. 5240837

Išregistravimo data: 2021-09-14.

- - -

UAB "Evertransa", kodas 302429873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vytauto g. 114A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 232

Pranešimo Nr. 5240838

Išregistravimo data: 2021-09-14.

- - -

UAB "RANC KLAMEX", kodas 300564139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 61B
Pranešimo Nr. 5240839

Išregistravimo data: 2021-09-14.

- - -

UAB "Statybos mozaika", kodas 300569905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 19-41
Pranešimo Nr. 5240840

Išregistravimo data: 2021-09-14.

- - -

UAB "Virmanas", kodas 300570715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 40-37
Pranešimo Nr. 5240841

Išregistravimo data: 2021-09-14.

- - -

UAB "TRAVEL GSM", kodas 300572627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 176-305
Pranešimo Nr. 5240842

Išregistravimo data: 2021-09-14.

- - -

UAB "ULTIMA VIA", kodas 300574425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 9-4
Pranešimo Nr. 5240843

Išregistravimo data: 2021-09-14.

- - -

UAB "EVENTIS", kodas 300575064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 20-53
Pranešimo Nr. 5240844

Išregistravimo data: 2021-09-14.

- - -

UAB "KETRAS", kodas 300642463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 17-18
Pranešimo Nr. 5240845



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 233

Išregistravimo data: 2021-09-14.

- - -

UAB "Baltic guide", kodas 300583214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 16-50A
Pranešimo Nr. 5240846

Išregistravimo data: 2021-09-14.

- - -

UAB "RIMEKSA", kodas 300607544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 110-41
Pranešimo Nr. 5240847

Išregistravimo data: 2021-09-14.

- - -

UAB "Nevo Tabak Europe", kodas 300609730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5240848

Išregistravimo data: 2021-09-14.

- - -

UAB "Vipro", kodas 300610533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Stoties g. 19
Pranešimo Nr. 5240849

Išregistravimo data: 2021-09-14.

- - -

UAB "ARMONTA", kodas 300610572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vytauto g. 29
Pranešimo Nr. 5240850

Išregistravimo data: 2021-09-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AP LOGISTICS", kodas 300611628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mechanizacijos g. 16
Pranešimo Nr. 5240851

Išregistravimo data: 2021-09-14.

- - -

UAB "Ferbas", kodas 300613515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Reivyčių sen., Reivyčių k., Birutės g. 87
Pranešimo Nr. 5240852

Išregistravimo data: 2021-09-14.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 234

- - -

UAB "VIKUNGIS", kodas 300613643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Taujėnų sen., Viškonių k., Mūšios g. 13
Pranešimo Nr. 5240853

Išregistravimo data: 2021-09-14.

- - -

UAB "Klaipėdos būstas", kodas 300613789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Reikjaviko g. 9-105
Pranešimo Nr. 5240854

Išregistravimo data: 2021-09-14.

- - -

UAB "Sibila", kodas 300614186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Agluonėnų sen., Agluonėnų k., Agluonos g. 6-2
Pranešimo Nr. 5240855

Išregistravimo data: 2021-09-14.

- - -

UAB "Statybų amžius", kodas 300618327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 49-4
Pranešimo Nr. 5240856

Išregistravimo data: 2021-09-14.

- - -

UAB "Gintona", kodas 300619297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 64
Pranešimo Nr. 5240857

Išregistravimo data: 2021-09-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sėkminga statyba", kodas 300621330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 39-31
Pranešimo Nr. 5240858

Išregistravimo data: 2021-09-14.

- - -

UAB "AGNUM", kodas 300626473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, J. Janonio g. 34-16
Pranešimo Nr. 5240859

Išregistravimo data: 2021-09-14.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 235

UAB "4 ketvirčiai", kodas 300630219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuncų g. 9-54
Pranešimo Nr. 5240860

Išregistravimo data: 2021-09-14.

- - -

UAB "LEEVU", kodas 300632412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šviesos g. 1
Pranešimo Nr. 5240861

Išregistravimo data: 2021-09-14.

- - -

UAB "Pamario renta", kodas 300643330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Tilžės g. 1-2
Pranešimo Nr. 5240862

Išregistravimo data: 2021-09-14.

- - -

UAB "KARDELA", kodas 300643483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 117-45
Pranešimo Nr. 5240863

Išregistravimo data: 2021-09-14.

- - -

AM Brokers, UAB, kodas 300645317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 32-9
Pranešimo Nr. 5240864

Išregistravimo data: 2021-09-14.

- - -

UAB "Mezo Group", kodas 300647834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 10-40
Pranešimo Nr. 5240865

Išregistravimo data: 2021-09-14.

- - -

UAB "INGRĖ", kodas 300651850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 17
Pranešimo Nr. 5240866

Išregistravimo data: 2021-09-14.

- - -

UAB "Vladli", kodas 300653602



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 236

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 114-2
Pranešimo Nr. 5240867

Išregistravimo data: 2021-09-14.

- - -

UAB "SAMRENA", kodas 300655560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sniego g. 7
Pranešimo Nr. 5240868

Išregistravimo data: 2021-09-14.

- - -

UAB "ANTALEX", kodas 300660080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 25
Pranešimo Nr. 5240869

Išregistravimo data: 2021-09-14.

- - -

UAB "Meretton", kodas 300660931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kedrų g. 5
Pranešimo Nr. 5240870

Išregistravimo data: 2021-09-14.

- - -

UAB "MIESTO PROJEKTAI", kodas 300662512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 25
Pranešimo Nr. 5240871

Išregistravimo data: 2021-09-14.

- - -

UAB "TRANSGERDA", kodas 300665394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitėnų g. 8-20
Pranešimo Nr. 5240872

Išregistravimo data: 2021-09-14.

- - -

UAB "BBS" Vilnius, kodas 300666507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimėlių g. 10A
Pranešimo Nr. 5240873

Išregistravimo data: 2021-09-14.

- - -

UAB "STATLESTA", kodas 300667146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 237

Buveinės adresas: Trakų r. sav., Onuškio sen., Pasamavio k., Alytaus g. 1
Pranešimo Nr. 5240874

Išregistravimo data: 2021-09-14.

- - -

UAB "BTTech", kodas 300678395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5240875

Išregistravimo data: 2021-09-14.

- - -

UAB "VEGMEGA", kodas 300709645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 18-4
Pranešimo Nr. 5240876

Išregistravimo data: 2021-09-14.

- - -

UAB "Simovita", kodas 300710366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Venckų k., Vingio g. 1
Pranešimo Nr. 5240877

Išregistravimo data: 2021-09-14.

- - -

UAB "DEGAIČIŲ STATYBA", kodas 300766742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Degaičių sen., Degaičių k., Anulėnų g. 38
Pranešimo Nr. 5240878

Išregistravimo data: 2021-09-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Solomonas", kodas 300776626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 18-12
Pranešimo Nr. 5240879

Išregistravimo data: 2021-09-14.

- - -

UAB "Nekilturta", kodas 300792445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 139-2
Pranešimo Nr. 5240880

Išregistravimo data: 2021-09-14.

- - -

UAB "RIMVESTA", kodas 300800493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Ąžuolų g. 76



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 238

Pranešimo Nr. 5240881

Išregistravimo data: 2021-09-14.

- - -

UAB "Pamario komunikacijos", kodas 300807559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 53-2
Pranešimo Nr. 5240882

Išregistravimo data: 2021-09-14.

- - -

UAB "Andosva", kodas 300808433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Šateikių sen., Narvaišių k., Minijos g. 18
Pranešimo Nr. 5240883

Išregistravimo data: 2021-09-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Geresta", kodas 300823442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilojų g. 47
Pranešimo Nr. 5240884

Išregistravimo data: 2021-09-14.

- - -

UAB "SIGVETA", kodas 300845499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 46-71
Pranešimo Nr. 5240885

Išregistravimo data: 2021-09-14.

- - -

UAB "KIEMO SERVISAS", kodas 300854726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 7-3
Pranešimo Nr. 5240886

Išregistravimo data: 2021-09-14.

- - -

UAB "INFERA", kodas 300854808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, V. Kudirkos skg. 19-14
Pranešimo Nr. 5240887

Išregistravimo data: 2021-09-14.

- - -

UAB "Miesto grupė", kodas 300870627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5240888



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 239

Išregistravimo data: 2021-09-14.

- - -

UAB "VALDYS", kodas 300885586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-15 / Vilnius, Raugyklos g. 1-15
Pranešimo Nr. 5240889

Išregistravimo data: 2021-09-14.

- - -

UAB "LUARA", kodas 300904823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-60
Pranešimo Nr. 5240890

Išregistravimo data: 2021-09-14.

- - -

UAB "TRADE CENTRE BALTIC", kodas 300905811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 16-2
Pranešimo Nr. 5240891

Išregistravimo data: 2021-09-14.

- - -

UAB "AUTODONAS", kodas 300913562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 20-77
Pranešimo Nr. 5240892

Išregistravimo data: 2021-09-14.

- - -

UAB "Mindvita", kodas 300921908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 98-9
Pranešimo Nr. 5240893

Išregistravimo data: 2021-09-14.

- - -

UAB "JAKinvest", kodas 300928710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 26-46
Pranešimo Nr. 5240894

Išregistravimo data: 2021-09-14.

- - -

UAB "MIKALOGISTA", kodas 300943534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 5240895

Išregistravimo data: 2021-09-14.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 240

- - -

UAB "MARIAMI", kodas 300960665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 41
Pranešimo Nr. 5240896

Išregistravimo data: 2021-09-14.

- - -

UAB "Toskanija", kodas 300965534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10A
Pranešimo Nr. 5240897

Išregistravimo data: 2021-09-14.

- - -

UAB "AMERICAEUROPA - AUTO", kodas 300989656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 16-17
Pranešimo Nr. 5240898

Išregistravimo data: 2021-09-14.

- - -

UAB "RIGILA", kodas 301002612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 13
Pranešimo Nr. 5240899

Išregistravimo data: 2021-09-14.

- - -

UAB "Alial", kodas 301005882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-7
Pranešimo Nr. 5240900

Išregistravimo data: 2021-09-14.

- - -

UAB "Statgina", kodas 301104574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 7-43
Pranešimo Nr. 5240901

Išregistravimo data: 2021-09-14.

- - -

UAB "TPB", kodas 301107894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 26-25
Pranešimo Nr. 5240902

Išregistravimo data: 2021-09-14.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 241

UAB "Future innovation", kodas 301108081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Klaipėdos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5240903

Išregistravimo data: 2021-09-14.

- - -

UAB "Stangita", kodas 301112724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Kulių g. 32-6
Pranešimo Nr. 5240904

Išregistravimo data: 2021-09-14.

- - -

UAB "EXTRA LOGISTICS", kodas 301114725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 180
Pranešimo Nr. 5240905

Išregistravimo data: 2021-09-14.

- - -

UAB "Inžineriniai siekiai", kodas 301123553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 87-12
Pranešimo Nr. 5241006

Išregistravimo data: 2021-09-14.

- - -

UAB "In praxi", kodas 301141672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 5241007

Išregistravimo data: 2021-09-14.

- - -

UAB "Bavariški motorai", kodas 301144693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Popieriaus g. 7
Pranešimo Nr. 5241008

Išregistravimo data: 2021-09-14.

- - -

UAB "VIP Servisas", kodas 301147903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7-217
Pranešimo Nr. 5241009

Išregistravimo data: 2021-09-14.

- - -

UAB "AMOP", kodas 301149637



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 242

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 10-64
Pranešimo Nr. 5241010

Išregistravimo data: 2021-09-14.

- - -

UAB "Vetarė", kodas 300769432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 14
Pranešimo Nr. 5241011

Išregistravimo data: 2021-09-14.

- - -

UAB "Vagif & Sons", kodas 300948677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 5241012

Išregistravimo data: 2021-09-14.

- - -

UAB "BALTIC METAL WORK COMPANY", kodas 300970727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 51A
Pranešimo Nr. 5241013

Išregistravimo data: 2021-09-14.

- - -

UAB "Nafma", kodas 300621661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5241014

Išregistravimo data: 2021-09-14.

- - -

UAB "Global financial investments", kodas 300560571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 17-6
Pranešimo Nr. 5241015

Išregistravimo data: 2021-09-14.

- - -

UAB "Hexanor Vilnius", kodas 300513155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-60
Pranešimo Nr. 5241016

Išregistravimo data: 2021-09-14.

- - -

UAB "ELDATA", kodas 300514983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 243

Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Paco g. 4
Pranešimo Nr. 5241017

Išregistravimo data: 2021-09-14.

- - -

UAB "Monarchgroup", kodas 300515302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kolektyvo g. 16
Pranešimo Nr. 5241018

Išregistravimo data: 2021-09-14.

- - -

UAB "Anrosta", kodas 300547467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, T. Kosciuškos g. 41
Pranešimo Nr. 5241019

Išregistravimo data: 2021-09-14.

- - -

UAB "Kavinių tinklas", kodas 300547823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Piliakalnio g. 1
Pranešimo Nr. 5241020

Išregistravimo data: 2021-09-14.

- - -

UAB "DAŽYTOJAS", kodas 300553324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 30A
Pranešimo Nr. 5241021

Išregistravimo data: 2021-09-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Magrija", kodas 300559327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 23-44
Pranešimo Nr. 5241022

Išregistravimo data: 2021-09-14.

- - -

UAB "Sekvoja Tau", kodas 300561424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 145
Pranešimo Nr. 5241023

Išregistravimo data: 2021-09-14.

- - -

Motociklų mėgėjų klubas "Sun City Riders", kodas 302335114
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Meškuičiai, Rupeikių g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-258 Puslapis 244

Pranešimo Nr. 5241024

Išregistravimo data: 2021-09-14.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


